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A.D.A. SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. ENNA - VIA BORIS GIULIANO 6 01310620867 6 05/07/2024 IN ISTRUTTORIA

AMMANGIARI DI LEGNOVERDE GAETANA LEONFORTE (EN) - VIA PICONE 1 01248690867 9 21/06/2024 IN ISTRUTTORIA

ANCHISE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ENNA - CORSO SICILIA 139 00442430864 9 13/06/2024 IN ISTRUTTORIA

AUTOTRASPORTI F.C.DI CANNAROZZO FRANCESCO & C. S.A.S. ENNA - VIA LAZIO 3 01307130862 6 11/06/2024 IN ISTRUTTORIA

AVANZATO MICHELE - DI FEDE GIUSEPPE & C. S.A.S. ENNA - CONTRADA MUGAVERO SNC 01208100865 3-5 31/07/2024 IN ISTRUTTORIA

B.E. PONTEGGI DI FRANCO FRANCESCA NICOSIA (EN) - VIA SAN GREGORIO 18 01312740861 1-3 05/07/2024 IN ISTRUTTORIA

BERNA NASCA FEDERICA BORGO DEODATO DI BERNA NASCA FEDERICA ENNA - CONTRADA SAN CATALDO SS 112 KM 113 01234680864 9 13/06/2024 IN ISTRUTTORIA

BOGNANNO DAL 1981 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA VILLAROSA (EN) - VIA GARIBALDI 74 01243090865 9 04/07/2024 IN ISTRUTTORIA

C.M.F. DI GIUNTA BENEDETTO & C. SNC CATENANUOVA (EN) - VIA LIBERTA' N. 101 01044240867 1-3-4 10/09/2024 IN ISTRUTTORIA

CENTRO EDILE DI CAMBRIA PLACIDO CENTURIPE (EN) - VIA G. MARCONI N. 79 01068870862 1-6-10 11/04/2024 IN ISTRUTTORIA

CITY OF ZOE' S.R.L.S. TROINA (EN) - VIA NAZIONALE 188 01208650869 9 25/06/2024 IN ISTRUTTORIA

CO.GE.T. S.R.L TROINA (EN) - CONTRADA PIANO FOSSI SN 01192140869 1-3-5 05/07/2024 IN ISTRUTTORIA

DATOLA SPURGHI DI DATOLA GIUSEPPE PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA BELLIA SNC 01155150863 1-3-5-6-10 18/07/2024 IN ISTRUTTORIA

E.CONSUL. DEL RAG. RIZZA CARMELO ENNA - VIA DONNA NUOVA 00609980867 3-10 14/05/2024 IN ISTRUTTORIA

EDIL GIUNTA DI GIUNTA ANGELO BARRAFRANCA (EN) - CONTRADA ABBATE CHIANCATELLA SNC 01192640868 5 27/08/2024 IN ISTRUTTORIA

GAGLIANO ROSARIO GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - VIA ROMA 528/530 01253750861 9 09/07/2024 IN ISTRUTTORIA

GANGI MAURIZIO AIDONE (EN) - VIA GIOVANNI FALCONE 4 BIS 01050230869 3-5 19/06/2024 IN ISTRUTTORIA

GE.IM. - GESTIONI IMMOBILIARI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA PIAZZA ARMERINA (EN) - PIAZZA ALCIDE DE GASPERI 18 00535990865 9 19/06/2024 IN ISTRUTTORIA

GIUNTA GAETANO ASSORO (EN) - CONTRADA ALTARELLO CUTICCHI 4 00557430865 9 24/07/2024 IN ISTRUTTORIA

GLD SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA ENNA - VIA ETTORE MAJORANA 4 01304520867 1-2-3-4-5-6-10 03/07/2024 IN ISTRUTTORIA

INNOWIN PROJECT S.R.L. CENTURIPE (EN) - VIA DUCA D'AOSTA 24 04225850876 3-5 11/07/2024 IN ISTRUTTORIA

LIPANI MARIO ENNA - CONTRADA POLLICARINI 00574690863 6 22/07/2024 IN ISTRUTTORIA

ME.AN. COSTRUZIONI S.R.L. ENNA - VIA DELLO STADIO 20 01229760861 3 15/07/2024 IN ISTRUTTORIA

SADDEMI COSTRUZIONI SRL ENNA - VIA LEONARDO DA VINCI N. 7/G 01100630860 3-5-10 13/06/2024 IN ISTRUTTORIA

SCAMINACI RUSSO VINCENZO LEONFORTE (EN) - VIA BONELLI 21 01279400863 3-5 05/08/2024 IN ISTRUTTORIA

SCELLATO GIUSEPPE NICOSIA (EN) - CONTRADA SAN LORENZO SN 01166860864 4 12/08/2024 IN ISTRUTTORIA

SICILIANO S.R.L. CALASCIBETTA (EN) - CONTRADA SAN LEONARDO 01028970869 1-3-4-5 28/06/2024 IN ISTRUTTORIA

STI.AN. VALDITTAINO S.R.L. REGALBUTO (EN) - VIA POLA 10 00532730868 6 03/07/2024 IN ISTRUTTORIA

TRANCHITA SEBASTIANO CATENANUOVA (EN) - VIA J.W.GOETHE SNC 00440910867 6 22/05/2024 IN ISTRUTTORIA

VI.D.R. S.R.L. CATENANUOVA (EN) - VIA PIO LA TORRE 7 01168450862 10 30/07/2024 IN ISTRUTTORIA

9 - RISTORAZIONE, GESTIONE DELLE MENSE E CATERING

6 - AUTOTRASPORTO PER CONTO DI TERZI

7 - GUARDIANIA AI CANTIERI

8 - SERVIZI FUNERARI E CIMITERIALI

10 - SERVIZI AMBIENTALI, COMPRESE LE ATTIVITA' DI RACCOLTA, DI TRASPORTO NAZIONALE E TRANSFRONTALIERO, ANCHE PER CONTO DI TERZI, DI TRATTAMENTO E DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI, NONCHE' LE ATTIVITA' DI 

RISANAMENTO E DI BONIFICA E GLI ALTRI SERVIZI CONNESSI ALLA GESTIONE DEI RIFIUTI

( * ) ATTIVITÀ PER CUI È RICHIESTA L'ISCRIZIONE:

1 - ESTRAZIONE, FORNITURA E TRASPORTO DI TERRA E MATERIALI INERTI

2 - CONFEZIONAMENTO, FORNITURA E TRASPORTO DI CALCESTRUZZO E DI BITUME

3 - NOLI A FREDDO DI MACCHINARI

4 - FORNITURA DI FERRO LAVORATO

5 - NOLI A CALDO

ELENCO DELLE IMPRESE RICHIEDENTI L'ISCRIZIONE NELL'ELENCO DEI  FORNITORI, PRESTATORI DI SERVIZI ED ESECUTORI DI LAVORI NON SOGGETTI A TENTATIVO DI INFILTRAZIONE MAFIOSA

(Art. 1, commi dal 52 al 57, della legge n.190/2012; D.P.C.M. 18 aprile 2013)

❖❖❖

SI COMUNICA CHE DAL 15 AGOSTO 2015 IN OTTEMPERANZA ALLE DISPOSIZIONI DI LEGGE (ART. 11 BIS DEL DECRETO LEGGE 19 GIUGNO 2015, N. 78, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA L. 6 AGOSTO 2015, N. 125), LE DISPOSIZIONI DI CUI ALL'ARTICOLO 29, COMMA 2, DEL DECRETO-LEGGE 24 GIUGNO 2014,

N. 90, CONVERTITO, CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 11 AGOSTO 2014, N. 114, CONTINUANO AD APPLICARSI FINO ALL'ATTIVAZIONE DELLA BANCA DATI NAZIONALE UNICA DELLA DOCUMENTAZIONE ANTIMAFIA, NEL TERMINE STABILITO DALL'ART. 99, COMMA 2-BIS, DEL CODICE DI CUI AL DECRETO

LEGISLATIVO 6 SETTEMBRE 2011, N. 159, E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI.
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6 C M  S.R.L. NICOSIA (EN) - VIA MAMMAFIGLIA N. 1 01186040869 13/02/2019 31/01/2025

ALEO GIUSEPPE CLAUDIO & C. S.N.C. BARRAFRANCA (EN) - VIA MASTROBUONO N. 15 00563470863 07/10/2015 08/04/2025

ALEO PAOLO BARRAFRANCA (EN) - VIA MASTROBUONO N. 15 01161940869 27/07/2018 09/05/2025

ALESSI ROSARIO VILLAROSA (EN) - CONTRADA GALIOTO SNC 01146890866 12/10/2023 11/10/2024

AN.SA. S.R.L. REGALBUTO (EN) - CONTRADA MANCHE SAVARINO SN 00672560869 25/08/2015 09/06/2025

ANDOLINA LUCIANO ENNA - CONTRADA RIZZUTO SNC 01068290863 16/06/2020 26/02/2025

ANGEMI INFRASTRUTTURE S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE REGALBUTO (EN) - VIA G.F. INGRASSIA (P.3) 424 05818220872 01/04/2022 10/03/2025

ARENA FILIPPO ENNA - CONTRADA BARONESSA 01159670866 26/05/2021 20/07/2023

ARENA GLOBAL SERVICES S.R.L. ENNA - CONTRADA MANDRASCATE SNC 01275030862 10/05/2024 09/05/2025

ARENA MOVIMENTO TERRA S.R.L. ENNA - STRADA COMUNALE 193 BARRESI-BERARDI 799 01282350865 18/01/2024 17/01/2025

ASARESI S.N.C. DI ASARESI SALVATORE E C. BARRAFRANCA (EN) - VIA F.P. DI BLASI N. 21 00520600867 21/09/2013 05/12/2024

ATTARDI ANTONIO TROINA (EN) - VIA SOLLIMA N. 98 00372000869 10/06/2014 03/07/2025

ATTARDI GROUP S.R.L. TROINA (EN) - VIA SOLLIMA N. 98 01036560868 07/08/2018 21/07/2025

ATTARDI PAOLO ENNA - CONTRADA POLLICARINI SNC 01252270861 07/09/2022 28/11/2024

AUTOTRASPORTI C/TERZI DI ALLEGRO LUIGI & C. S.N.C. BARRAFRANCA (EN) - VIA PARROCO LUIGI GIUNTA N. 16 00667560866 22/12/2017 20/05/2025

B.S. COSTRUZIONI S.R.L. SEMPLIFICATA AGIRA (EN) - VIA CAPUANO 19 01281540862 29/11/2022 28/11/2023

BONASERA GIUSEPPE ENNA - VIA SPIRITO SANTO 51 01059230860 27/10/2022 26/10/2023

BRICO GARDEN DI FALZONE MICHELE VILLAROSA (EN) - VIA RUGGERO SETTIMO 5 01193170865 16/03/2023 06/06/2025

BRUNO STRADE S.R.L. PIAZZA ARMERINA (EN) - VIA ORTALIZIO N. 1 01156140863 29/11/2022 28/11/2023

BUONO DOMENICO AGIRA (EN) - VIA CAPUANO N. 19 01154450868 29/11/2022 28/11/2023

BUTTO' CARMELO SRL ASSORO (EN) - VIA SAN GIUSEPPE N. 42 01208350866 19/09/2023 18/09/2024 [ 2 ]

C.I.S.-PA. S.R.L. VILLAROSA (EN) - CORSO GARIBALDI N. 250 00590870861 25/01/2022 25/05/2024 [ 2 ]

CAMPAGNA FRANCESCO PIAZZA ARMERINA (EN) - VIA MONS. PALERMO 45 00355940867 02/12/2020 15/03/2024

CANIGLIA COSTRUZIONI S.R.L. TROINA (EN) - VIA CAVALLOTTI N. 15 01045320866 10/12/2019 19/03/2024

CARDACI ANGELO ANTONIO SALVATORE REGALBUTO (EN) - VIA GARIBALDI N. 121 01024020867 03/03/2022 22/06/2024

CENTRO SERVIZI TALIO - C.S.T. S.R.L CATENANUOVA (EN) - VIA PIO LA TORRE N. 7 00577700867 22/08/2016 26/08/2025

CGM COSTRUZIONI GENERALI MULTISERVIZI S.R.L. CATENANUOVA (EN) - VIA ROSARIO LIVATINO 5 01294390867 26/05/2023 17/06/2025

CHIAVETTA COSTRUZIONI DI CHIAVETTA GIUSEPPE TROINA (EN) - VIA PIEMONTE 2 INT 1 01266460862 07/10/2021 06/10/2022

CIESSECI S.R.L. NICOSIA (EN) - VIA SAN GIOVANNI N. 51 00647770866 05/03/2018 10/04/2025

CO.M.EDIL S.R.L. REGALBUTO (EN) - VIA PALERMO N. 130 01148760869 06/07/2018 27/03/2025

COCIMANO BENEDETTO CATENANUOVA (EN) - CONTRADA VIGNA VECCHIE SN 01049370867 26/02/2018 08/04/2025

CONSTRUCTION ECOLOGY COMPANY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA PIAZZA ARMERINA (EN) - VIA MAZZINI 96 01284090865 12/04/2022 11/04/2023

CONTICELLO LUIGI CERAMI (EN) - CORSO ROMA N. 50 00663890861 14/08/2017 14/03/2025

COOPERATIVA AGRICOLA NICOLOSI SOCIETA' COOPERATIVA CATENANUOVA (EN) - CONTRADA SAN PERI SN 01266110863 10/05/2024 09/05/2025

COSTRUZIONI F.G.M. S.R.L. VILLAROSA (EN) - VIA TORREGROSSA 85 01091820868 31/07/2023 30/07/2024

CRIMI PER L'EDILIZIA DI CRIMI FRANCESCO ALESSANDRO CENTURIPE (EN) - VIA DANTE 89 01092200862 10/03/2021 06/12/2024

DEBOLE RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. LEONFORTE (EN) - CONTRADA SANT'ELENA BAFURDO 18 01316260866 21/05/2024 20/05/2025

DI CATALDO GIUSEPPE GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - VIA REGIONE SICILIANA N. 54 01014950867 07/08/2018 18/02/2025

DI CATALDO S.R.L. GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - VIA OSPEDALE 2 01136970868 25/03/2014 01/09/2025

DI COSTA GIUSEPPE E BAUDO S. S.N.C. TROINA (EN) - VIA VITTORIO EMANUELE N. 216 01096890866 21/02/2020 27/03/2025

DI MARIA FLAVIO ENNA - STRADA VICINALE MUGAVERO 1024 01266690864 05/02/2021 23/11/2024 [ 2 ]

DI MARIA GIOVANNI S.R.L. ENNA - CONTRADA MUGAVERO 1024 01266720869 29/11/2023 28/11/2024 [ 2 ]

DI PRIMA S.R.L. ENNA - VIA PERGUSA 227 01086170865 15/09/2023 24/09/2024

ECOLOGICALL S.R.L. ENNA - CONTRADA BARONESSA  SS192 01255690867 06/09/2018 08/04/2025

ECORICICLO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA SCARANTE SNC 01277090864 08/07/2024 07/07/2025

EDIL BELLIA S.R.L. PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA BELLIA SNC 01133190866 10/11/2015 08/01/2025

EDIL MAC SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA UNIPERSONALE NICOSIA (EN) - CONTRADA ALBERETO S.M. 01251020861 09/07/2021 16/07/2025

EDILCALCESTRUZZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA SAMBUCO - SP 12 SN 01216210862 28/11/2015 24/09/2024 [ 2 ]

EDILCEMENTI S.A.S. DI RIZZONE STEFANO & C. NICOSIA (EN) - CONTRADA ALBERETO 00103980868 06/07/2018 28/02/2025

EDILE COSTRUZIONI S.N.C. DI SCARDINO ANNA E ROSARIO NICOSIA (EN) - VIA S. ANTONINO 23 01195590862 23/05/2022 22/05/2023

EDILIZIA CERAMESE DI PROTO SALVATORE CERAMI (EN) - CONTRADA SAN LEONARDI SNC 01251570865 17/07/2020 04/07/2024

EDILIZIA PARISI DI MAZZURCO FRANCESCA LEONFORTE (EN) - VIA ANTONINO BUTTAFUOCO 31 01268820865 09/01/2024 08/01/2025

EDILMAGGIO S.R.L. ENNA - VIA CATANIA 103 01301870869 03/03/2023 02/03/2024

EDILSUD SERVIZI DI C & V S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA TAORMINA N. 125 01149150862 07/09/2022 28/11/2024

ELASPI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LEONFORTE (EN) - VIA VIVALDI N. 5 01273320869 13/10/2021 12/10/2022

EREDI DI PATERNO' GIUSEPPE S.A.S. DI PATERNO' ANTONIO E C. SPERLINGA (EN) - CONTRADA SANTA VENERA SNC 06360800822 27/07/2018 08/04/2025

EUREDIL S.R.L. DI GUELI GIUSEPPE & C. BARRAFRANCA (EN) - CONTRADA PORTELLA D'ARGENTO SNC 01044460861 16/02/2023 10/03/2025

EURO SCAVI 2002 SRL CATENANUOVA (EN) - VIA PIETRO GUARDALI N. 58 01047310865 24/03/2022 04/09/2024

EUROSCAVI DI RIZZO FILIPPO PIAZZA ARMERINA (EN) - VIA UMBERTO PARISI N. 16 00670980861 23/09/2017 12/12/2024

F.D. COSTRUZIONI SRL AIDONE (EN) - VIA GIUSEPPE GARIBALDI 56 01305000869 03/04/2023 02/04/2024

F.LLI CANAROZZO & FIGLI S.N.C. DI CANAROZZO SALVATORE NICOSIA (EN) - VIA MAMMAFIGLIA N. 1 01134150869 25/09/2023 24/09/2024

F.LLI CONTINO S.R.L AGIRA (EN) - CONTRADA URSELLUZZO SN 01132010867 22/03/2023 19/03/2025

F.LLI IPSALE S.R.L. LEONFORTE (EN) - CONTRADA CERNIGLIERE SNC 01173950864 10/06/2014 28/11/2024

F.LLI RUBULOTTA S.R.L. AGIRA (EN) - VIA ALCIDE DE GASPERI 7 01293180863 09/06/2023 08/06/2024 [ 2 ]

FABBIO VITO & C. S.N.C. REGALBUTO (EN) - VIA CATANIA N. 97 00675610869 09/09/2020 10/03/2025

FASCIANA STEFANO REGALBUTO (EN) - VIA DANTE N. 7 00544470867 07/06/2024 10/04/2025

FORNAROTTO IGNAZIO NICOSIA (EN) - CONTRADA MARRIGO SN 00098170863 07/10/2015 05/08/2022

FRATELLI DI MARCO S.R.L. VALGUARNERA CAROPEPE (EN) - VIA CALABRIA N. 31 01058880863 01/07/2015 15/05/2025

FRATELLI FORNAROTTO CARMELO E ALESSANDRO S.N.C. NICOSIA (EN) - CONTRADA MARRIGO S.N. 01295020869 25/09/2023 24/09/2024 [ 2 ]

G.P. COSTRUZIONI DI POPOLO GINESI GIOVANNI GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - VIA ROMA N. 518 01058520865 03/08/2023 02/08/2024

G.S. COSTRUZIONI SRL NICOSIA (EN) - VIA SAN SIMONE N. 2/G 01235820865 09/02/2018 28/11/2024 [ 2 ]

GANGI VINCENZO AIDONE (EN) - VIA GIOVANNI FALCONE N. 4/BIS 00390350866 28/11/2017 30/07/2024 [ 2 ]

GEOLAD S.R.L. ENNA - VIA BORREMANS N. 9 01189930868 17/06/2015 24/09/2024 [ 2 ]

GISAM DI DI NICOLO' GIOVANNI & C. S.N.C. ENNA - VIA POLLICARINI SNC 00566270864 29/12/2016 29/07/2025

GRECALE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATAUNIPERSONALE NICOSIA (EN) - CHIASSO LUIGI LA VIA 9 01230100867 18/09/2023 17/09/2024

IPSALE ENRICO LEONFORTE (EN) - VIA LUIGI PIRANDELLO 00665150868 16/11/2016 28/11/2024

IRACI CAPPUCCINELLO ANTONINO NISSORIA (EN) - CONTRADA PANUZZI SNC 01053230866 25/02/2022 24/02/2023

ITALCOSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA UNIPERSONALE ENNA - VIA SALITA CAPPUCCINI 4 10016200965 27/10/2022 06/12/2024

LA DELIA GIUSEPPE ENNA - VIA BORREMANS N. 9 00677710865 17/06/2015 24/09/2024 [ 2 ]

LA DELIA ROSARIO ENNA - VIA EMILIA ROMAGNA SNC 00678550864 16/01/2017 23/11/2024

LA FERRERA SALVATORE GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - CONTRADA MONCEMINO 00608770863 03/06/2024 02/06/2025

LA NEW EDIL S.N.C.DI SARDO LUIGI & DI PASQUA SALVATORE AGIRA (EN) - VIA SANDRO PERTINI 20 01242440863 26/01/2021 25/01/2022

LA RONDINE S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA CORTILE ARGENTO 4 01152930861 21/05/2024 20/05/2025

LABRUNA COSTRUZIONI S.R.L. REGALBUTO (EN) - VIA GARIBALDI N. 268 01265510865 18/11/2019 10/03/2025

LABRUNA DOMENICO REGALBUTO (EN) - LARGO DELLA REGIONE N. 12/A 00111360863 23/04/2019 12/02/2025

LIPANI MARIO ENNA - CONTRADA POLLICARINI 00574690863 28/07/2014 04/09/2024 [ 2 ]

LUCCHESE CALOGERO CALASCIBETTA (EN) - CONTRADA PIANO LONGUILLO SNC 00667620868 22/05/2023 21/05/2024

M.G.D. COSTRUZIONI S.R.L. ENNA - CONTRADA MUGAVERO SNC 01143850863 25/02/2021 24/02/2022

MANNO SALVATORE BARTOLOMEO NISSORIA (EN) - VIA MACCARRONE N. 15 00470490863 09/01/2024 08/01/2025

MARRARO VINCENZO CATENANUOVA (EN) - VIA STAZIONE N. 23 01202620868 09/03/2023 08/03/2024

MASCALI GIANLUCA TROINA (EN) - CONTRADA COSTANTINO-PIRATO SNC 01131830869 17/07/2020 27/03/2025

MC CALCESTRUZZI S.N.C. DI MAZZOLA GIUSEPPE S.N. ASSORO (EN) - CONTRADA CROCIFISSELLO S.N. 01164540864 13/04/2015 21/04/2025

MELI SANTO NICOSIA (EN) - VIA MIRACOLI N. 32 00593500861 22/04/2024 21/04/2025

MONASTERI GIUSEPPE CORRADO PIAZZA ARMERINA (EN) - VIA COSTA VALLONE DI RISO N. 53 01086470869 27/09/2022 28/11/2024

MONTESANO MAURIZIO NICOSIA (EN) - VIA BELVISO N. 17/C 01177550868 04/07/2023 03/07/2024

MORGAN'S S.R.L. ENNA - CONTRADA CIARAMITO SS 192 KM 13,69 SNC 00135500866 02/12/2013 04/07/2025

MOVI.TE.C. S.R.L. NICOSIA (EN) - CONTRADA SAN MATTIA 01144190863 17/07/2020 16/11/2024

MOVIMENTO TERRA DI RIZZO SAMUELE NICOSIA (EN) - VIA PIETRO VINCI 90 01289480863 09/01/2024 08/01/2025

MUGAVERO S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA CAVALLOTTI N. 49 01159470861 24/04/2023 09/05/2025

NASELLI GROUP S.R.L. CENTURIPE (EN) - VIA L. ARIOSTO N. 23 01169910864 15/01/2015 12/02/2025

NOCILLA LAVORI S.N.C. DI NOCILLA CALOGERO & C. PIETRAPERZIA (EN) - VIA S. DI BLASI N. 6 01142470861 19/06/2020 15/11/2022

NOVA TRASPORTI S.A.S. DI SURANITI G. & C. TROINA (EN) - VIA UMBERTO 260 01077480869 26/02/2021 25/02/2022

OANNI MARIA ANGELA REGALBUTO (EN) - VIA BENEDETTO CROCE 57 00532040862 12/11/2020 10/03/2025

OLIVA NICOLINA REGALBUTO (EN) - VIA VITO CAROSIA N. 59 01150100863 15/02/2017 27/09/2024

OPERA COSTRUZIONI S.R.L. ENNA - PIAZZA ING. PANVINI 11 01032050864 26/04/2022 27/06/2025

PERRICA DAVIDE VALGUARNERA CAROPEPE (EN) - VIA MAZZINI 91 00634820864 09/06/2023 08/06/2024

PRUITI CIARELLO SEBASTIANA AGIRA (EN) - VIA CALVARIO N. 66 01061590863 09/01/2024 08/01/2025

RAGUSA PAOLINA ASSORO (EN) - VIA A. DE GASPERI 6 00561700865 28/12/2020 02/08/2024 [ 2 ]

RASPANTE COSTRUZIONI S.R.L. REGALBUTO (EN)  - VICO PIETRO SPEZZI 3-7 01290120862 13/06/2024 18/02/2025

RIZZO GIUSEPPE PIAZZA ARMERINA (EN) - VIALE DELLA LIBERTA' N. 66 01229540867 30/11/2018 21/11/2024

ROMANO CALOGERO LEONFORTE (EN) - VIA TAORMINA 39 01151780861 11/04/2024 10/04/2025

ELENCO FORNITORI, PRESTATORI DI SERVIZI ED ESECUTORI DI LAVORI NON SOGGETTI A TENTATIVO DI INFILTRAZIONE MAFIOSA

(Art. 1, commi dal 52 al 57, della legge n.190/2012; D.P.C.M. 18 aprile 2013)

Sezione 01

ESTRAZIONE, FORNITURA E TRASPORTO DI TERRA E MATERIALI INERTI
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ELENCO FORNITORI, PRESTATORI DI SERVIZI ED ESECUTORI DI LAVORI NON SOGGETTI A TENTATIVO DI INFILTRAZIONE MAFIOSA

(Art. 1, commi dal 52 al 57, della legge n.190/2012; D.P.C.M. 18 aprile 2013)

Sezione 01

ESTRAZIONE, FORNITURA E TRASPORTO DI TERRA E MATERIALI INERTI

S.D.C. SICIL SCAVI DEMOLIZIONI E CALCESTRUZZI DI NAPOLI DANIELE PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA MERLINO SNC 01180570861 28/07/2016 10/04/2025

S.T. S.A.S. DI SAITTA GIUSEPPE & C. REGALBUTO (EN) - VIA PALERMO 149 01217370863 22/11/2023 21/11/2024

SAGLIMBENI COSTRUZIONI S.R.L. PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA BELLIA N. 1 01097890865 05/05/2021 06/06/2025

SAME COSTRUZIONI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA ENNA - VICOLO BERTINI 15 01297030866 05/05/2023 04/05/2024

SAN GIUSEPPE CALCESTRUZZI S.R.L. PIETRAPERZIA (EN) - CONTRADA LARGO CANALE SNC 00657470860 06/10/2020 09/05/2025

SARO COSTRUZIONI S.R.L. PIETRAPERZIA (EN) - VIA SANT'ORSOLA N. 109 01202710867 25/11/2016 05/02/2025

SCIANDRA MICHELE VILLAROSA (EN) - VIA NAPOLEONE COLAIANNI 54 00666880869 18/05/2023 20/05/2025

SCREPIS GIUSEPPE ASSORO (EN) - VIA G. MATTEOTTI N. 42 00567350863 24/03/2022 31/08/2024

SIRA PAVIMENTI S.R.L. NICOSIA (EN) - CONTRADA MUSA SN 01123820860 09/04/2021 08/04/2022

SPERONE - LA TORRE S.R.L. GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - VIA G. VERGA S.N. 00672190865 17/10/2017 28/02/2025

STELLINO FRANCESCO GIUSEPPE PIO BARRAFRANCA (EN) - VIA POZZILLO 50 01298040864 16/10/2023 15/10/2024

TECNODUO IMPIANTI DI VINCIPROVA SANTO AGIRA (EN) - VIA BARLETTA 1 01259390860 27/05/2021 26/05/2022

TECNOSCAVI SRL PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA COLLA SNC 01150630869 22/04/2024 21/04/2025

TRANCHITA LA IACONA SOCIETA' CONSORTILE A R.L. CATENANUOVA (EN) - VIA CAPUANA 2 01312080862 11/04/2024 10/04/2025

TRANCHITA SEBASTIANO CATENANUOVA (EN) - VIA J.W.GOETHE SNC 00440910867 05/09/2017 22/06/2024 [ 2 ]

VANADIA GIUSEPPE NICOSIA (EN) - CONTRADA S. LUCA SNC 00049620867 20/04/2022 03/07/2024

NOTE:

[ 1 ] SEDE SECONDARIA CON RAPPRESENTANZA STABILE IN ITALIA

[ 2 ] AGGIORNAMENTO IN CORSO
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ALESSI ROSARIO VILLAROSA (EN) - CONTRADA GALIOTO SNC 01146890866 12/10/2023 11/10/2024

AN.SA. S.R.L. REGALBUTO (EN) - CONTRADA MANCHE SAVARINO SN 00672560869 25/08/2015 09/06/2025

ANGEMI INFRASTRUTTURE S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE REGALBUTO (EN) - VIA G.F. INGRASSIA (P.3) 424 05818220872 01/04/2022 10/03/2025

ATTARDI ANTONIO TROINA (EN) - VIA SOLLIMA N. 98 00372000869 10/06/2014 03/07/2025

ATTARDI GROUP S.R.L. TROINA (EN) - VIA SOLLIMA N. 98 01036560868 07/08/2018 21/07/2025

AZZOLINA S.R.L. PIAZZA ARMERINA (EN) - VIA L. TRIGONA SNC 00592000863 03/03/2023 10/04/2025

BONASERA GIUSEPPE ENNA - VIA SPIRITO SANTO 51 01059230860 27/10/2022 26/10/2023

C.I.S.-PA. S.R.L. VILLAROSA (EN) - CORSO GARIBALDI N. 250 00590870861 25/01/2022 25/05/2024 [ 2 ]

CENTRO SERVIZI TALIO - C.S.T. S.R.L CATENANUOVA (EN) - VIA PIO LA TORRE N. 7 00577700867 22/08/2016 26/08/2025

CGM COSTRUZIONI GENERALI MULTISERVIZI S.R.L. CATENANUOVA (EN) - VIA ROSARIO LIVATINO 5 01294390867 26/05/2023 17/06/2025

CONCRETE S.R.L. TROINA (EN) - CONTRADA SERRO CROCE S.S. 120 01143050860 07/10/2021 10/03/2025

CONSTRUCTION ECOLOGY COMPANY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA PIAZZA ARMERINA (EN) - VIA MAZZINI 96 01284090865 12/04/2022 11/04/2023

CRIMI PER L'EDILIZIA DI CRIMI FRANCESCO ALESSANDRO CENTURIPE (EN) - VIA DANTE 89 01092200862 10/03/2021 06/12/2024

DE BILIO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. AIDONE (EN) - VIA SCILLAMA' 4 01199060862 01/07/2015 24/01/2020

DI CATALDO GIUSEPPE GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - VIA REGIONE SICILIANA N. 54 01014950867 07/08/2018 18/02/2025

DI MARIA FLAVIO ENNA - STRADA VICINALE MUGAVERO 1024 01266690864 05/02/2021 23/11/2024 [ 2 ]

DI MARIA GIOVANNI S.R.L. ENNA - CONTRADA MUGAVERO 1024 01266720869 29/11/2023 28/11/2024 [ 2 ]

EDIL GIUNTA DI GIUNTA ANGELO BARRAFRANCA (EN) - CONTRADA ABBATE CHIANCATELLA SNC 01192640868 28/06/2024 27/06/2025

ECOLOGICALL S.R.L. ENNA - CONTRADA BARONESSA  SS192 01255690867 06/09/2018 08/04/2025

EDIL BELLIA S.R.L. PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA BELLIA SNC 01133190866 10/11/2015 08/01/2025

EDIL SOLUTIONS S.R.L. PIETRAPERZIA (EN) - VIA ZETA N. 66 01195640865 13/07/2021 10/03/2025

EDILCALCESTRUZZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA SAMBUCO - SP 12 SN 01216210862 28/11/2015 24/09/2024 [ 2 ]

EDILCEMENTI S.A.S. DI RIZZONE STEFANO & C. NICOSIA (EN) - CONTRADA ALBERETO 00103980868 06/07/2018 28/02/2025

EDILIZIA PARISI DI MAZZURCO FRANCESCA LEONFORTE (EN) - VIA ANTONINO BUTTAFUOCO 31 01268820865 09/01/2024 08/01/2025

EDILMAGGIO S.R.L. ENNA - VIA CATANIA 103 01301870869 03/03/2023 02/03/2024

EDILSUD SERVIZI DI C & V S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA TAORMINA N. 125 01149150862 07/09/2022 28/11/2024

EURO SCAVI 2002 SRL CATENANUOVA (EN) - VIA PIETRO GUARDALI N. 58 01047310865 24/03/2022 04/09/2024

F.D. COSTRUZIONI SRL AIDONE (EN) - VIA GIUSEPPE GARIBALDI 56 01305000869 03/04/2023 02/04/2024

F.LLI CANAROZZO & FIGLI S.N.C. DI CANAROZZO SALVATORE NICOSIA (EN) - VIA MAMMAFIGLIA N. 1 01134150869 25/09/2023 24/09/2024

F.LLI IPSALE S.R.L. LEONFORTE (EN) - CONTRADA CERNIGLIERE SNC 01173950864 10/06/2014 28/11/2024

FASCIANA STEFANO REGALBUTO (EN) - VIA DANTE N. 7 00544470867 07/06/2024 10/04/2025

FRATELLI DI MARCO S.R.L. VALGUARNERA CAROPEPE (EN) - VIA CALABRIA N. 31 01058880863 17/02/2023 15/05/2025

FRATELLI FORNAROTTO CARMELO E ALESSANDRO S.N.C. NICOSIA (EN) - CONTRADA MARRIGO S.N. 01295020869 25/09/2023 24/09/2024

G.P. COSTRUZIONI DI POPOLO GINESI GIOVANNI GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - VIA ROMA N. 518 01058520865 03/08/2023 02/08/2024

G.S. COSTRUZIONI SRL NICOSIA (EN) - VIA SAN SIMONE N. 2/G 01235820865 28/04/2021 28/11/2024 [ 2 ]

GANGI VINCENZO AIDONE (EN) - VIA GIOVANNI FALCONE N. 4/BIS 00390350866 28/11/2017 30/07/2024 [ 2 ]

GEOLAD S.R.L. ENNA - VIA BORREMANS N. 9 01189930868 17/06/2015 24/09/2024 [ 2 ]

GI.MA.L. SOCIETA' COOPERATIVA LEONFORTE (EN) - VIA ERICE N. 31 00556230860 05/05/2022 20/05/2025

GISAM DI DI NICOLO' GIOVANNI & C. S.N.C. ENNA - VIA POLLICARINI SNC 00566270864 29/12/2016 29/07/2025

ITALCOSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA UNIPERSONALE ENNA - VIA SALITA CAPPUCCINI 4 10016200965 27/10/2022 06/12/2024

LA DELIA GIUSEPPE ENNA - VIA BORREMANS N. 9 00677710865 17/06/2015 24/09/2024 [ 2 ]

LA DELIA ROSARIO ENNA - VIA EMILIA ROMAGNA SNC 00678550864 25/11/2022 23/11/2024

LA ROCCA FRANCESCO LEONFORTE (EN) - VIA CAVALLOTTI N. 49 00058180860 25/01/2019 24/01/2020

LA RONDINE S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA CORTILE ARGENTO 4 01152930861 21/05/2024 20/05/2025

LABRUNA COSTRUZIONI S.R.L. REGALBUTO (EN) - VIA GARIBALDI N. 268 01265510865 18/11/2019 10/03/2025

LAROCCA MULTISERVIZI S.R.L. ENNA - VIA FONTANA GRANDE N. 7 01173980861 14/12/2018 18/06/2024 [ 2 ]

MANUFATTI IN CEMENTO S.R.L. NICOSIA (EN) - CONTRADA ALBERETO SNC 00553100868 02/12/2020 23/03/2023

MC CALCESTRUZZI S.N.C. DI MAZZOLA GIUSEPPE S.N. ASSORO (EN) - CONTRADA CROCIFISSELLO S.N. 01164540864 13/04/2015 21/04/2025

NASELLI GROUP S.R.L. CENTURIPE (EN) - VIA L. ARIOSTO N. 23 01169910864 15/01/2015 12/02/2025

RASPANTE COSTRUZIONI S.R.L. REGALBUTO (EN)  - VICO PIETRO SPEZZI 3-7 01290120862 13/06/2024 18/02/2025

S.D.C. SICIL SCAVI DEMOLIZIONI E CALCESTRUZZI DI NAPOLI DANIELE PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA MERLINO SNC 01180570861 28/07/2016 10/04/2025

S.T. S.A.S. DI SAITTA GIUSEPPE & C. REGALBUTO (EN) - VIA PALERMO 149 01217370863 22/11/2023 21/11/2024

SAGLIMBENI COSTRUZIONI S.R.L. PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA BELLIA N. 1 01097890865 05/05/2021 06/06/2025

SAN GIUSEPPE CALCESTRUZZI S.R.L. PIETRAPERZIA (EN) - CONTRADA LARGO CANALE SNC 00657470860 06/10/2020 09/05/2025

SARO COSTRUZIONI S.R.L. PIETRAPERZIA (EN) - VIA SANT'ORSOLA N. 109 01202710867 05/08/2022 05/02/2025

SEGGIO COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA CICCIONA SNC 01240200863 18/09/2023 17/09/2024

SICUR EDIL S.R.L. ENNA - CONTRADA MUGAVERO S.N.C. 01012210868 28/11/2022 27/11/2023

TECNOSCAVI SRL PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA COLLA SNC 01150630869 22/04/2024 21/04/2025

NOTE:

[ 1 ] SEDE SECONDARIA CON RAPPRESENTANZA STABILE IN ITALIA

[ 2 ] AGGIORNAMENTO IN CORSO

ELENCO FORNITORI, PRESTATORI DI SERVIZI ED ESECUTORI DI LAVORI NON SOGGETTI A TENTATIVO DI INFILTRAZIONE MAFIOSA

(Art. 1, commi dal 52 al 57, della legge n.190/2012; D.P.C.M. 18 aprile 2013)

Sezione 02

CONFEZIONAMENTO, FORNITURA E TRASPORTO DI CALCESTRUZZO E DI BITUME
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2G COSTRUZIONI S.R.L. TROINA (EN) - CONTRADA ARCIRU' - BEATO ANGEL S.N.C. 01166580868 16/10/2023 15/10/2024

6 C M  S.R.L. NICOSIA (EN) - VIA MAMMAFIGLIA N. 1 01186040869 30/01/2017 31/01/2025

A.D. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA AIDONE (EN) - VIA TERRANOVA 65 01287820862 03/04/2023 02/04/2024

A.MI.CA. S.R.L. CALASCIBETTA (EN) - CONTRADA BUONRIPOSO N. 36 00059310862 24/02/2016 26/08/2025

AGOZZINO SALVATORE NISSORIA (EN) - CONTRADA MUSA SN 01237630866 01/03/2024 28/02/2025

ALEO GIUSEPPE CLAUDIO & C. S.N.C. BARRAFRANCA (EN) - VIA MASTROBUONO N. 15 00563470863 07/10/2015 08/04/2025

ALEO PAOLO BARRAFRANCA (EN) - VIA MASTROBUONO N. 15 01161940869 27/07/2018 09/05/2025

ALESSI ROSARIO VILLAROSA (EN) - CONTRADA GALIOTO SNC 01146890866 12/10/2023 11/10/2024

ALFREDO TALIO S.R.L. CATENANUOVA (EN) - VIA GEN. C.A. DALLA CHIESA N. 25 01163710864 08/08/2014 05/05/2025

ALGOZINO SALVATORE LEONFORTE (EN) - VIA ASTI N. 23 01109530863 17/03/2023 16/03/2024

AN.SA. S.R.L. REGALBUTO (EN) - CONTRADA MANCHE SAVARINO SN 00672560869 25/08/2015 09/06/2025

ANDOLINA LUCIANO ENNA - CONTRADA RIZZUTO SNC 01068290863 16/06/2020 26/02/2025

ANGEMI INFRASTRUTTURE S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE REGALBUTO (EN) - VIA G.F. INGRASSIA (P.3) 424 05818220872 01/04/2022 10/03/2025

ARCODIA S.R.L. SOCIETA' A SOCIO UNICO REGALBUTO (EN) – CONTRADA FONTANAZZE SS 121 KM.56,250 01063740862 05/11/2020 18/02/2025

ARENA FILIPPO ENNA - CONTRADA BARONESSA 01159670866 26/05/2021 20/07/2023

ARENA MOVIMENTO TERRA S.R.L. ENNA - STRADA COMUNALE 193 BARRESI-BERARDI 799 01282350865 18/01/2024 17/01/2025

ASARESI S.N.C. DI ASARESI SALVATORE E C. BARRAFRANCA (EN) - VIA F.P. DI BLASI N. 21 00520600867 21/09/2013 05/12/2024

ATTARDI ANTONIO TROINA (EN) - VIA SOLLIMA N. 98 00372000869 10/06/2014 03/07/2025

ATTARDI GROUP S.R.L. TROINA (EN) - VIA SOLLIMA N. 98 01036560868 07/08/2018 21/07/2025

ATTARDI PAOLO ENNA - CONTRADA POLLICARINI SNC 01252270861 07/09/2022 28/11/2024

BARCELLONA GAETANO NISSORIA (EN) - CONTRADA CORVO SNC 01107760868 16/03/2023 15/03/2024

BELLO MICHELE NICOSIA (EN) - CONTRADA ALBERETO SN 01244390868 27/08/2024 26/08/2025

BIELLE S.N.C. NISSORIA (EN) - VIA A. DE GASPERI SNC 00534890868 05/09/2023 04/09/2024

BONANNO COSTRUZIONI S.N.C. DI BONANNO BRUNO & C. CALASCIBETTA (EN) - CONTRADA S. LEONARDO QUATTROCCHI 00582740866 25/01/2016 03/07/2025

BRUNO STRADE S.R.L. PIAZZA ARMERINA (EN) - VIA ORTALIZIO N. 1 01156140863 29/11/2022 28/11/2023

BUTTO' CARMELO SRL ASSORO (EN) - VIA SAN GIUSEPPE N. 42 01208350866 19/09/2023 18/09/2024 [ 2 ]

C.I.S.-PA. S.R.L. VILLAROSA (EN) - CORSO GARIBALDI N. 250 00590870861 25/01/2022 25/05/2024 [ 2 ]

C.M.G.- COSTRUZIONI MANUTENZIONI GESTIONI - SOCIETA' COOPERATIVA ENNA - C.DA GENTILOMO ZONA ART.TRAV.B SNC 01203250863 07/04/2023 06/04/2024

C.P.C. COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA TROINA (EN) - VIA LIBERO GRASSI SNC 03858830874 08/01/2021 07/01/2022

CAMPAGNA FRANCESCO PIAZZA ARMERINA (EN) - VIA MONS. PALERMO 45 00355940867 02/12/2020 15/03/2024

CANGERI GIUSEPPE LEONFORTE (EN) - VIA LANERI N. 11 00365180868 16/03/2023 09/06/2025

CANGERI SANTO LEONFORTE (EN) - VIA A. GRAMSCI 2 00622140861 10/01/2022 09/01/2023

CANIGLIA COSTRUZIONI S.R.L. TROINA (EN) - VIA CAVALLOTTI N. 15 01045320866 10/12/2019 19/03/2024

CARDACI ANGELO ANTONIO SALVATORE REGALBUTO (EN) - VIA GARIBALDI N. 121 01024020867 03/03/2022 22/06/2024

CENTRO GAS DI LIMA ANTONIO CALASCIBETTA (EN) - CONTRADA BUONRIPOSO 01016820860 25/07/2024 24/07/2025

CENTRO SERVIZI TALIO - C.S.T. S.R.L CATENANUOVA (EN) - VIA PIO LA TORRE N. 7 00577700867 02/12/2013 26/08/2025

CGM COSTRUZIONI GENERALI MULTISERVIZI S.R.L. CATENANUOVA (EN) - VIA ROSARIO LIVATINO 5 01294390867 26/05/2023 17/06/2025

CIESSECI S.R.L. NICOSIA (EN) - VIA SAN GIOVANNI N. 51 00647770866 05/03/2018 10/04/2025

CIPRIA ANTONIO GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - VIA FERRIGNO MESSINEO 4 01131600866 13/02/2024 12/02/2025

CO.G.EN. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ENNA - VIA ROMA N. 289 00582850863 21/04/2022 06/06/2025

CO.GE.SER. S.R.L. ENNA - CONTRADA CURCIO STAGLIO SNC 01243700869 11/06/2018 08/04/2025

CO.M.E.S.I. S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE CENTURIPE (EN) - CONTRADA PAPORTELLO SN 01205550864 06/09/2018 25/09/2024

CO.M.EDIL S.R.L. REGALBUTO (EN) - VIA PALERMO N. 130 01148760869 06/07/2018 27/03/2025

COCIMANO BENEDETTO CATENANUOVA (EN) - CONTRADA VIGNA VECCHIE SN 01049370867 26/02/2018 08/04/2025

COGEVAR S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA TRINACRIA N. 21 01246200867 17/03/2023 09/06/2025

COIN.DS SOCIETA' COOPERATIVA CATENANUOVA (EN) - CONTRADA CENSI SNC 01236650865 13/02/2024 12/02/2025

COMMERCIALE SICULA SRL LEONFORTE (EN) - CORSO UMBERTO I 570 00451570865 20/11/2013 09/05/2025

CONCRETE S.R.L. TROINA (EN) - CONTRADA SERRO CROCE S.S. 120 01143050860 07/10/2021 10/03/2025

CONSORZIO IMPRESE PROVINCIALI ARTIGIANATO ENNESE - C.I.P.A.E. - SOCIETA' COOPERATIVA ENNA - CONTRADA GENTILOMO ZONA ARTIGIANA TRAVERSA B 00511140865 06/07/2018 25/02/2025

CONSTRUCTION ECOLOGY COMPANY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA PIAZZA ARMERINA (EN) - VIA MAZZINI 96 01284090865 12/04/2022 11/04/2023

CONTICELLO LUIGI CERAMI (EN) - CORSO ROMA N. 50 00663890861 14/08/2017 14/03/2025

COOPERATIVA AGRICOLA NICOLOSI SOCIETA' COOPERATIVA CATENANUOVA (EN) - CONTRADA SAN PERI SN 01266110863 10/05/2024 09/05/2025

CORALLO ALFIO GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - VIA SAN NICOLA N. 97 01127890869 29/12/2022 12/12/2024

COSTRUZIONI F.G.M. S.R.L. VILLAROSA (EN) - VIA TORREGROSSA 85 01091820868 31/07/2023 30/07/2024

COSTRUZIONI GENERALI EDILI E STRADALI DI BUA MAURIZIO NICOSIA (EN) - VIA MARCELLO CAPRA N. 52/A 00615960861 10/07/2015 20/05/2025

CRIMI PER L'EDILIZIA DI CRIMI FRANCESCO ALESSANDRO CENTURIPE (EN) - VIA DANTE 89 01092200862 10/03/2021 06/12/2024

CSP S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA VERONA 8 01288720863 27/08/2024 26/08/2025

D.G.S.-S.R.L. ENNA - VIA R. LIVATINO 176/178 01141090868 17/06/2019 15/05/2025

DEBOLE RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. LEONFORTE (EN) - CONTRADA SANT'ELENA BAFURDO 18 01316260866 16/01/2024 20/05/2025

DI CATALDO GIUSEPPE GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - VIA REGIONE SICILIANA N. 54 01014950867 07/08/2018 18/02/2025

DI CATALDO ROSARIO DAVIDE REGALBUTO (EN) - VIA DEL POPOLO 46 01227140868 31/08/2023 30/08/2024 [ 2 ]

DI CATALDO S.R.L. GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - VIA OSPEDALE 2 01136970868 25/03/2014 01/09/2025

DI MARIA FLAVIO ENNA - STRADA VICINALE MUGAVERO 1024 01266690864 05/02/2021 23/11/2024 [ 2 ]

DI MARIA GIOVANNI S.R.L. ENNA - CONTRADA MUGAVERO 1024 01266720869 05/02/2021 28/11/2024 [ 2 ]

DIAN S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA CATANIA 58 01289660860 29/11/2022 28/11/2023

ECOLOGICALL S.R.L. ENNA - CONTRADA BARONESSA  SS192 01255690867 06/09/2018 08/04/2025

ECORICICLO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA SCARANTE SNC 01277090864 08/07/2024 07/07/2025

ECOSYS S.R.L. ENNA - VIALE TRINACRIA S.N. 01096610868 29/09/2018 26/08/2025

EDIL BELLIA S.R.L. PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA BELLIA SNC 01133190866 10/11/2015 08/01/2025

EDIL MAC SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA UNIPERSONALE NICOSIA (EN) - CONTRADA ALBERETO S.M. 01251020861 09/07/2021 16/07/2025

EDILCALCESTRUZZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA SAMBUCO - SP 12 SN 01216210862 28/11/2015 24/09/2024 [ 2 ]

EDILE COSTRUZIONI S.N.C. DI SCARDINO ANNA E ROSARIO NICOSIA (EN) - VIA S. ANTONINO 23 01195590862 23/05/2022 22/05/2023

EDILIZIA PARISI DI MAZZURCO FRANCESCA LEONFORTE (EN) - VIA ANTONINO BUTTAFUOCO 31 01268820865 09/01/2024 08/01/2025

EDILMAGGIO S.R.L. ENNA - VIA CATANIA 103 01301870869 03/03/2023 02/03/2024

EDILSUD SERVIZI DI C & V S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA TAORMINA N. 125 01149150862 07/09/2022 28/11/2024

EDILTOP S.R.L ENNA - VIA DEI MITI N. 2 00661510867 05/03/2018 21/11/2024

EL.SA. S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA CONDOTTO 4 01299690865 30/07/2024 29/07/2025

ELETTRIC IMPIANTI DI BOLOGNA ATTILIO PIAZZA ARMERINA (EN) - VIALE DELLA LIBERTA' 140 01135280863 16/05/2024 15/05/2025

EREDI DI PINO MAGGIO S.N.C. DI MARIANO MAGGIO & C. NICOSIA (EN) - VICOLO VANARIA 7 01213900861 09/01/2024 08/01/2025

ESSEVI COSTRUZIONI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ENNA - CONTRADA SCIFITELLO SNC 01229040868 13/09/2016 04/07/2025

EURO SCAVI 2002 SRL CATENANUOVA (EN) - VIA PIETRO GUARDALI N. 58 01047310865 24/03/2022 04/09/2024

EUROSCAVI DI RIZZO FILIPPO PIAZZA ARMERINA (EN) - VIA UMBERTO PARISI N. 16 00670980861 23/09/2017 12/12/2024

F.D. COSTRUZIONI SRL AIDONE (EN) - VIA GIUSEPPE GARIBALDI 56 01305000869 03/04/2023 02/04/2024

F.LLI CANAROZZO & FIGLI S.N.C. DI CANAROZZO SALVATORE NICOSIA (EN) - VIA MAMMAFIGLIA N. 1 01134150869 25/09/2023 24/09/2024

F.LLI IPSALE S.R.L. LEONFORTE (EN) - CONTRADA CERNIGLIERE SNC 01173950864 10/06/2014 28/11/2024

FABBIO VITO & C. S.N.C. REGALBUTO (EN) - VIA CATANIA N. 97 00675610869 09/09/2020 10/03/2025

FASCIANA STEFANO REGALBUTO (EN) - VIA DANTE N. 7 00544470867 29/01/2015 10/04/2025

FICARRA S.R.L. AGIRA (EN) - CONTRADA MAIMONE S.N. 01296590860 24/02/2021 01/09/2025

FLORA SOCIETA' COOPERATIVA LEONFORTE (EN) - VIA MILANO N. 24 00635200868 11/04/2024 10/04/2025

FRATELLI DI MARCO S.R.L. VALGUARNERA CAROPEPE (EN) - VIA CALABRIA N. 31 01058880863 01/07/2015 15/05/2025

FRATELLI FORNAROTTO CARMELO E ALESSANDRO S.N.C. NICOSIA (EN) - CONTRADA MARRIGO S.N. 01295020869 25/09/2023 24/09/2024 [ 2 ]

G.P. COSTRUZIONI DI POPOLO GINESI GIOVANNI GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - VIA ROMA N. 518 01058520865 03/08/2023 02/08/2024

G.P. COSTRUZIONI S.R.L. GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - VIA ROMA N. 518 01255420869 01/09/2023 31/08/2024

G.R. COSTRUZIONI S.R.L. ENNA - C.DA GENTILOMO ZONA ART.TRAV.B SNC 01103010862 09/03/2023 03/07/2025

G.S. COSTRUZIONI SRL NICOSIA (EN) - VIA SAN SIMONE N. 2/G 01235820865 09/02/2018 28/11/2024 [ 2 ]

GALLINA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA UNIPERSONALE ENNA - VIA DEL VALLONE 8 01261050866 06/07/2022 17/09/2024

GALLONE ANTONIO ENNA - VIA PERGUSA N. 298 00095900866 31/10/2016 21/04/2025

GAMBINO COSTRUZIONI SRL SOCIETA' UNIPERSONALE TROINA (EN) - VIA ALDO MORO 89 01161810864 09/01/2024 08/01/2025

GANGI VINCENZO AIDONE (EN) - VIA GIOVANNI FALCONE N. 4/BIS 00390350866 28/11/2017 30/07/2024 [ 2 ]

GEARONICA S.R.L. VILLAROSA (EN) - VIA MAFFEI 69 01297720862 08/09/2022 17/09/2024 [ 2 ]

GENERAL MONTAGGI SOCIETA' COOPERATIVA CATENANUOVA (EN) - VIA VITTORIO EMANUELE 75 00556300861 09/06/2022 03/07/2024 [ 2 ]

GEOLAD S.R.L. ENNA - VIA BORREMANS N. 9 01189930868 17/06/2015 24/09/2024 [ 2 ]

GFV COSTRUZIONI GENERALI ELETTRICHE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA VALGUARNERA CAROPEPE (EN) - VIA DELLA STAZIONE 9 14047201000 06/05/2024 05/05/2025

GMV2 S.R.L. REGALBUTO (EN) - CONTRADA TRE VIE S.N.C. 01198790865 23/06/2023 04/07/2025

GRECALE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATAUNIPERSONALE NICOSIA (EN) - CHIASSO LUIGI LA VIA 9 01230100867 18/09/2023 17/09/2024

GROUP GANI S.R.L. NICOSIA (EN) - VIA VITTORIO EMANUELE 70 01264330869 11/04/2024 10/04/2025

GUAGLIARDO ROSOLINO CATENANUOVA (EN) - VIA ALDO MORO 1 00356690867 16/10/2023 15/10/2024

HYDROTHERM S.R.L. ENNA - VIA PORTOSALVO 50 01319600860 16/05/2024 28/11/2024

I.S.A. SEGNALETICA S.R.L. AGIRA (EN) - CONTRADA MAIMONE SNC 00632450862 13/09/2019 03/07/2025

IMPIANTISTICA DIBARTOLO DI DIBARTOLO GIOVANNA ASSORO (EN) - VIA DEL BEVAIO 1/A 01272520865 14/04/2022 13/04/2023

INGEGNA S.R.L. NICOSIA (EN) - VIA PIO LA TORRE 7/C 01076310869 02/02/2021 29/07/2025

ELENCO FORNITORI, PRESTATORI DI SERVIZI ED ESECUTORI DI LAVORI NON SOGGETTI A TENTATIVO DI INFILTRAZIONE MAFIOSA

(Art. 1, commi dal 52 al 57, della legge n.190/2012; D.P.C.M. 18 aprile 2013)

Sezione 03

NOLI A FREDDO DI MACCHINARI
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INSEL SOCIETA' UNIPERSONALE A RESPONSABILITA' LIMITATA TROINA (EN) - VIA IGNAZIO ROBERTO 16 01101570867 11/04/2019 10/04/2020

IPE COSTRUZIONI S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA DEI CENTRO COMUNI N. 2/A 01146770860 25/09/2015 10/04/2025

IPSALE ENRICO LEONFORTE (EN) - VIA LUIGI PIRANDELLO 00665150868 16/11/2016 28/11/2024

IPSALE S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA LUIGI PIRANDELLO N. 16 01167350865 11/12/2015 28/11/2024

IRACI CAPPUCCINELLO ANTONINO NISSORIA (EN) - CONTRADA PANUZZI SNC 01053230866 09/04/2024 08/04/2025

ITALCOSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA UNIPERSONALE ENNA - VIA SALITA CAPPUCCINI 4 10016200965 27/10/2022 06/12/2024

LA DELIA GIUSEPPE ENNA - VIA BORREMANS N. 9 00677710865 17/06/2015 24/09/2024 [ 2 ]

LA DELIA ROSARIO ENNA - VIA EMILIA ROMAGNA SNC 00678550864 16/01/2017 23/11/2024

LA FERRERA SALVATORE GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - CONTRADA MONCEMINO 00608770863 03/06/2024 02/06/2025

LA MENDOLA COSTRUZIONI S.R.L. A SOCIO UNICO BARRAFRANCA (EN) - VIA SARDEGNA 37 01180860866 16/10/2023 15/10/2024

LA RONDINE S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA CORTILE ARGENTO 4 01152930861 21/05/2024 20/05/2025

LA TERMOTECNICA S.R.L. ENNA - VIA LIBERO GRASSI 8/D 01243100862 27/09/2022 25/09/2024 [ 2 ]

LABRUNA COSTRUZIONI S.R.L. REGALBUTO (EN) - VIA GARIBALDI N. 268 01265510865 18/11/2019 10/03/2025

LABRUNA DOMENICO REGALBUTO (EN) - LARGO DELLA REGIONE N. 12/A 00111360863 23/04/2019 12/02/2025

LANERI COSTRUZIONI DI LANERI GEOM. GIUSEPPE LEONFORTE (EN) - VIA VIVALDI N. 9 00679660860 29/11/2022 28/02/2025

LG COSTRUZIONI S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA LUSSEMBURGO 14 01264100866 02/09/2024 01/09/2025

LIPANI MARIO ENNA - CONTRADA POLLICARINI 00574690863 28/07/2014 04/09/2024 [ 2 ]

LO VOTRICO GROUP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA NICOSIA (EN) - CONTRADA INDOVINA SN 01253320863 09/03/2023 08/03/2024

L'ULISSE SERVICE DI DIANA FILIPPO PIAZZA ARMERINA (EN) - VIA TOSELLI N. 6 01228360861 17/07/2020 21/05/2024

LUXOR S.R.L. VALGUARNERA CAROPEPE (EN) - VIA PETRARCA N. 44 00099670861 19/09/2023 18/09/2024

M.T.R. MECCANICA TERRE E ROCCE DI FURIA FILIPPO CLAUDIO TROINA (EN) - VIA C. COLOMBO N. 69 00602230864 17/02/2023 10/03/2025

MANCUSO FRANCESCO NICOSIA (EN) - VIA SALOMONE N. 32 00626300867 02/12/2022 01/12/2023

MANNO ANGELO AGIRA (EN) - CONTRADA URSELLUZZO SNC 00591460860 27/07/2018 10/04/2025

MANNO S.R.L. AGIRA (EN) - CONTRADA URSELLUZZO SN 01251820864 08/05/2019 10/04/2025

MANNO SALVATORE BARTOLOMEO NISSORIA (EN) - VIA MACCARRONE N. 15 00470490863 09/01/2024 08/01/2025

MANNO SILVESTRO AGIRA (EN) - VIA VITTIME DI NASSIRIYA N. 1 01256120864 19/09/2023 18/04/2024

MARRARO VINCENZO CATENANUOVA (EN) - VIA STAZIONE N. 23 01202620868 09/03/2023 08/03/2024

MASCALI GIANLUCA TROINA (EN) - CONTRADA COSTANTINO-PIRATO SNC 01131830869 17/07/2020 27/03/2025

ME.TE.RO. S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE TROINA (EN) - PIAZZA A. MAJORANA 20 01126250868 19/09/2023 18/09/2024

MELI SANTO NICOSIA (EN) - VIA MIRACOLI N. 32 00593500861 22/04/2024 21/04/2025

MILAZZOTTO MARCELLO NISSORIA (EN) - CONTRADA PICINOSI SNC 00641270863 05/10/2023 04/10/2024

MONASTERI GIUSEPPE CORRADO PIAZZA ARMERINA (EN) - VIA COSTA VALLONE DI RISO N. 53 01086470869 27/09/2022 28/11/2024

MOVI.TE.C. S.R.L. NICOSIA (EN) - CONTRADA SAN MATTIA 01144190863 17/07/2020 16/11/2024

MOVIMENTO TERRA DI RIZZO SAMUELE NICOSIA (EN) - VIA PIETRO VINCI 90 01289480863 09/01/2024 08/01/2025

MUGAVERO S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA CAVALLOTTI N. 49 01159470861 24/04/2023 09/05/2025

MURATORE ANTONINO NISSORIA (EN) - CONTRADA CANNOLO SNC 01263510867 19/06/2023 18/06/2024

MURATORE SALVATORE AGIRA (EN) - VIA CIRCONVALLAZIONE 00649780863 15/03/2022 04/09/2024

NASELLI GROUP S.R.L. CENTURIPE (EN) - VIA L. ARIOSTO N. 23 01169910864 15/01/2015 12/02/2025

NEW LIGHTS DESIGN EVENTS DI SINATRA GIORGIO NISSORIA (EN) - CONTRADA PICINOSI SNC 01244550867 09/03/2023 08/03/2024

NEW MOVITER S.R.L. CENTURIPE (EN) - VIA L. ARIOSTO 15 01284880869 30/07/2021 29/07/2022

NICOSIA CARMELO PIERO ENNA - CONTRADA MUGAVERO 01109330868 21/07/2022 03/07/2024 [ 2 ]

OANNI MARIA ANGELA REGALBUTO (EN) - VIA BENEDETTO CROCE 57 00532040862 12/11/2020 10/03/2025

OLIVA NICOLINA REGALBUTO (EN) - VIA VITO CAROSIA N. 59 01150100863 13/11/2020 27/09/2024

ONESTA S.R.L. GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - CONTRADA S. CALOGERO S.N. 01102880869 13/02/2019 18/09/2024 [ 2 ]

PERFO.GEN SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA CATENANUOVA (EN) - VIA ANDREA RIGGIO N. 1 01248890863 25/01/2019 06/06/2025

PERRICA DAVIDE VALGUARNERA CAROPEPE (EN) - VIA MAZZINI 91 00634820864 09/06/2023 08/06/2024

PIZZINO GIOVANNI NICOSIA (EN) - VIA BERNALDO DI FALCO N. 52 00591260864 24/03/2023 15/05/2025

PRUITI ALESSANDRO REGALBUTO (EN) - VIA AMASELO N. 59 01239990862 11/08/2020 08/07/2025

RASPANTE COSTRUZIONI S.R.L. REGALBUTO (EN)  - VICO PIETRO SPEZZI 3-7 01290120862 14/06/2021 18/02/2025

RASPANTE UMBERTO LUIGI REGALBUTO (EN) - VIA MAMELI 61 00632310861 27/05/2021 18/02/2025

RISIGLIONE ORAZIO ANTONIO CATENANUOVA (EN) - VIA CENTURIPE N. 10 00520980863 09/04/2024 08/04/2025

RIZZO FILOMENA AGIRA (EN) - CONTRADA URSELLUZZO SNC 00684940869 07/06/2024 06/06/2025

RIZZO GIUSEPPE PIAZZA ARMERINA (EN) - VIALE DELLA LIBERTA' N. 66 01229540867 30/11/2018 21/11/2024

ROSEIN SRL REGALBUTO (EN) - CONTRADA MASTICOGNE SNC 01297050864 16/12/2022 12/12/2024

S.D.C. SICIL SCAVI DEMOLIZIONI E CALCESTRUZZI DI NAPOLI DANIELE PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA MERLINO SNC 01180570861 28/07/2016 10/04/2025

S.T. S.A.S. DI SAITTA GIUSEPPE & C. REGALBUTO (EN) - VIA PALERMO 149 01217370863 22/11/2023 21/11/2024

SAC.EL NOLEGGIO E LAVORI EDILI DI SACCONE ELENA REGALBUTO (EN) - VIA AMASELO 16 01319250864 02/09/2024 01/09/2025

SACIS COSTRUZIONI S.R.L. CERAMI (EN) - VIA ERNESTO SAGGIO 4-6 01163070863 05/07/2024 04/07/2025

SAGLIMBENI COSTRUZIONI S.R.L. PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA BELLIA N. 1 01097890865 05/05/2021 06/06/2025

SALVIA ENZA GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - VIA CATANIA 22 01306250869 16/03/2023 21/04/2025

SAN GIUSEPPE CALCESTRUZZI S.R.L. PIETRAPERZIA (EN) - CONTRADA LARGO CANALE SNC 00657470860 06/10/2020 09/05/2025

SARO COSTRUZIONI S.R.L. PIETRAPERZIA (EN) - VIA SANT'ORSOLA N. 109 01202710867 25/11/2016 05/02/2025

SAVOCA SABATINO S.R.L ENNA - CONTRADA SANTA LUCIA SNC 01233760865 05/03/2018 06/06/2025

SCIANDRA MICHELE VILLAROSA (EN) - VIA NAPOLEONE COLAIANNI 54 00666880869 18/05/2023 20/05/2025

SCREPIS GIUSEPPE ASSORO (EN) - VIA G. MATTEOTTI N. 42 00567350863 24/03/2022 31/08/2024

SCRIMINACI MARIO ENNA - STRADA COMUNALE 37 813/G 01079960868 09/04/2024 08/04/2025

SEGGIO COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA CICCIONA SNC 01240200863 18/09/2023 17/09/2024

SEGNALETICA MANNO S.R.L. AGIRA (EN) - CONTRADA BUCCERIE S.N. 01157210863 16/11/2016 18/09/2024 [ 2 ]

SEMINARA FRANCESCO CALASCIBETTA (EN) - CONTRADA VALLE DEL CONIGLIO S.N. 01165370865 29/11/2022 12/12/2024

SEMINARA LEONARDO S.R.L. CALASCIBETTA (EN) - C.DA VALLE DEL CONIGLIO SNC 01315340867 19/02/2024 18/02/2025

SICUR EDIL S.R.L. ENNA - CONTRADA MUGAVERO S.N.C. 01012210868 28/11/2022 27/11/2023

SO.IN COSTRUZIONI GENERALI E SERVIZI SRL ENNA - CONTRADA CURCIO STAGLIO SNC 01198290866 07/08/2018 01/09/2025

SPERONE-LA TORRE S.R.L. GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - VIA G. VERGA S.N. 00672190865 12/11/2014 28/02/2025

STRACOS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA REGALBUTO (EN) - CONTRADA SERRA SNC 01570680791 05/06/2020 05/05/2025

SUDNOLI DI AVENI SALVATORE & C. S.A.S. AGIRA (EN) - VIA ALPI 33 01080920869 07/06/2024 06/06/2025

TECNO EDIL DI BEVILACQUA SALVATORE BARRAFRANCA (EN) - VIALE DELLA PACE II TRAVERSA PAL. C 01211950868 16/05/2024 15/05/2025

TECNOSCAVI SRL PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA COLLA SNC 01150630869 22/04/2024 21/04/2025

TEKNO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA PIETRAPERZIA (EN) - VIA PIRANDELLO N. 2 02350370355 16/10/2023 15/10/2024

TERMOCLIMA DI ROSANO DOMENICO LEONFORTE (EN) - VIA PIO LA TORRE 12 01137170864 26/05/2021 25/05/2022

TRANCHITA LA IACONA SOCIETA' CONSORTILE A R.L. CATENANUOVA (EN) - VIA CAPUANA 2 01312080862 11/04/2024 10/04/2025

TRANCHITA SEBASTIANO CATENANUOVA (EN) - VIA J.W.GOETHE SNC 00440910867 20/11/2020 22/06/2024 [ 2 ]

TRIV.E.CO. DI CASTROGIOVANNI SIGISMUNDO NICOSIA (EN) - VICOLO DEL ROSARIO N. 3 00670990860 07/08/2018 01/09/2025

TROVATO SALINARO DOMENICO TROINA (EN) - VIA NAZIONALE 324 01123280867 01/04/2022 31/03/2023

TROVATO VITO GIUSEPPE REGALBUTO (EN) - VIA PLEBISCITO 50 00556360865 28/03/2024 27/03/2025

VAEDIL S.R.L. PIETRAPERZIA (EN) - VIA FABIO FILZI 77 01218330866 26/02/2024 25/02/2025

VI.D.R. S.R.L. CATENANUOVA (EN) - VIA PIO LA TORRE 7 01168450862 18/04/2018 18/09/2024 [ 2 ]

VICARIO SALVATORE ASSORO (EN) - VIA TOGLIATTI 128 01026900868 23/10/2023 22/10/2024

VIVAI ARCODIA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE REGALBUTO (EN) - CONTRADA FONTANAZZE S.S. 121 SN 01169990866 03/11/2017 10/03/2025

NOTE:

[ 1 ] SEDE SECONDARIA CON RAPPRESENTANZA STABILE IN ITALIA

[ 2 ] AGGIORNAMENTO IN CORSO

[ 3 ] FERMO RESTANDO IL PERMANERE DEL CONTROLLO GIUDIZIARIO DI CUI ALL'ART. 34 BIS DEL D. LGS. N. 159/2011
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A.D. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA AIDONE (EN) - VIA TERRANOVA 65 01287820862 03/04/2023 02/04/2024

ALESSI ROSARIO VILLAROSA (EN) - CONTRADA GALIOTO SNC 01146890866 12/10/2023 11/10/2024

ALGOZINO SALVATORE LEONFORTE (EN) - VIA ASTI N. 23 01109530863 17/03/2023 16/03/2024

AN.SA. S.R.L. REGALBUTO (EN) - CONTRADA MANCHE SAVARINO SN 00672560869 25/08/2015 09/06/2025

ANGEMI INFRASTRUTTURE S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE REGALBUTO (EN) - VIA G.F. INGRASSIA (P.3) 424 05818220872 23/06/2023 10/03/2025

ATTARDI ANTONIO TROINA (EN) - VIA SOLLIMA N. 98 00372000869 26/08/2016 03/07/2025

ATTARDI GROUP S.R.L. TROINA (EN) - VIA SOLLIMA N. 98 01036560868 30/03/2021 21/07/2025

BARCELLONA GAETANO NISSORIA (EN) - CONTRADA CORVO SNC 01107760868 16/03/2023 15/03/2024

BONASERA GIUSEPPE ENNA - VIA SPIRITO SANTO 51 01059230860 27/10/2022 26/10/2023

BRICO GARDEN DI FALZONE MICHELE VILLAROSA (EN) - VIA RUGGERO SETTIMO 5 01193170865 16/03/2023 06/06/2025

BUTTO' CARMELO SRL ASSORO (EN) - VIA SAN GIUSEPPE N. 42 01208350866 19/09/2023 18/09/2024 [ 2 ]

C.I.S.-PA. S.R.L. VILLAROSA (EN) - CORSO GARIBALDI N. 250 00590870861 25/01/2022 25/05/2024 [ 2 ]

CANGERI GIUSEPPE LEONFORTE (EN) - VIA LANERI N. 11 00365180868 16/03/2023 09/06/2025

CAPUTO FORNITURE S.R.L. PIETRAPERZIA (EN) - VIA MADONNA DELLA CAVA 16 01296040866 15/03/2024 14/03/2025

CENTRO SERVIZI TALIO - C.S.T. S.R.L CATENANUOVA (EN) - VIA PIO LA TORRE N. 7 00577700867 22/08/2016 26/08/2025

CO.M.EDIL S.R.L. REGALBUTO (EN) - VIA PALERMO N. 130 01148760869 06/07/2018 27/03/2025

COGEVAR S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA TRINACRIA N. 21 01246200867 17/03/2023 09/06/2025

CRIMI PER L'EDILIZIA DI CRIMI FRANCESCO ALESSANDRO CENTURIPE (EN) - VIA DANTE 89 01092200862 10/03/2021 06/12/2024

CSP S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA VERONA 8 01288720863 27/08/2024 26/08/2025

DEBOLE RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. LEONFORTE (EN) - CONTRADA SANT'ELENA BAFURDO 18 01316260866 16/01/2024 20/05/2025

EDIL BELLIA S.R.L. PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA BELLIA SNC 01133190866 10/11/2015 08/01/2025

EDILCALCESTRUZZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA SAMBUCO - SP 12 SN 01216210862 28/11/2015 24/09/2024 [ 2 ]

EDILMAGGIO S.R.L. ENNA - VIA CATANIA 103 01301870869 03/03/2023 02/03/2024

EL.SA. S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA CONDOTTO 4 01299690865 30/07/2024 29/07/2025

ENDI' S.R.L. LEONFORTE (EN)- PIAZZA SAN FRANCESCO 17 01043330867 31/03/2021 31/08/2024

EURO SCAVI 2002 SRL CATENANUOVA (EN) - VIA PIETRO GUARDALI N. 58 01047310865 24/03/2022 04/09/2024

F.D. COSTRUZIONI SRL AIDONE (EN) - VIA GIUSEPPE GARIBALDI 56 01305000869 03/04/2023 02/04/2024

F.LLI IPSALE S.R.L. LEONFORTE (EN) - CONTRADA CERNIGLIERE SNC 01173950864 03/11/2017 28/11/2024

F.LLI RUBULOTTA S.R.L. AGIRA (EN) - VIA ALCIDE DE GASPERI 7 01293180863 09/06/2023 08/06/2024 [ 2 ]

FASCIANA STEFANO REGALBUTO (EN) - VIA DANTE N. 7 00544470867 07/06/2024 10/04/2025

FICARRA S.R.L. AGIRA (EN) - CONTRADA MAIMONE S.N. 01296590860 24/02/2021 01/09/2025

FIMAS DI PUGLISI ENRICO MARIA & C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO ENNA - CONTRADA MUGAVERO SNC 01041390863 12/04/2022 27/06/2025

FLORA SOCIETA' COOPERATIVA LEONFORTE (EN) - VIA MILANO N. 24 00635200868 11/04/2024 10/04/2025

GAMBINO COSTRUZIONI SRL SOCIETA' UNIPERSONALE TROINA (EN) - VIA ALDO MORO 89 01161810864 09/01/2024 08/01/2025

GANGI VINCENZO AIDONE (EN) - VIA GIOVANNI FALCONE N. 4/BIS 00390350866 28/11/2017 30/07/2024 [ 2 ]

GISAM DI DI NICOLO' GIOVANNI & C. S.N.C. ENNA - VIA POLLICARINI SNC 00566270864 29/12/2016 29/07/2025

IMPIANTISTICA DIBARTOLO DI DIBARTOLO GIOVANNA ASSORO (EN) - VIA DEL BEVAIO 1/A 01272520865 14/04/2022 13/04/2023

IPSALE ENRICO LEONFORTE (EN) - VIA LUIGI PIRANDELLO 00665150868 16/11/2016 28/11/2024

IPSALE S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA LUIGI PIRANDELLO N. 16 01167350865 10/06/2014 28/11/2024

ITALCOSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA UNIPERSONALE ENNA - VIA SALITA CAPPUCCINI 4 10016200965 27/10/2022 06/12/2024

LA FERRAMENTA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA CATENANUOVA (EN) - VIA LIBERTA' 96 01282850864 16/10/2023 15/10/2024

LA FERRERA SALVATORE GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - CONTRADA MONCEMINO 00608770863 09/03/2023 08/03/2024

LA FOR.EDIL. S.R.L. ENNA - STRADA COMUNALE 192 EN RISICALLA' 440 00595690868 27/03/2019 21/04/2025

LA RONDINE S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA CORTILE ARGENTO 4 01152930861 21/05/2024 20/05/2025

LA.ME.TRO. S.R.L. TROINA (EN) - ZONA ARTIGIANALE LIBERO GRASSI LOTTO 24 00510100860 28/12/2020 06/07/2025

LABRUNA COSTRUZIONI S.R.L. REGALBUTO (EN) - VIA GARIBALDI N. 268 01265510865 18/11/2019 10/03/2025

LACCHIANA GIANNI AIDONE (EN) - VIA TRIGONA N. 19 00663340867 27/12/2018 03/06/2025

LANERI COSTRUZIONI DI LANERI GEOM. GIUSEPPE LEONFORTE (EN) - VIA VIVALDI N. 9 00679660860 29/11/2022 28/02/2025

LG COSTRUZIONI S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA LUSSEMBURGO 14 01264100866 02/09/2024 01/09/2025

LO VOTRICO GROUP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA NICOSIA (EN) - CONTRADA INDOVINA SN 01253320863 09/03/2023 08/03/2024

MAGGIO FRANCESCO NICOSIA (EN) - CONTRADA MAGNANA SNC 01110520861 17/06/2019 16/06/2020

NEBRODI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.  TROINA (EN) - VIA NAZIONALE N. 318 INT. B 01151390869 09/01/2024 08/01/2025

OANNI MARIA ANGELA REGALBUTO (EN) - VIA BENEDETTO CROCE 57 00532040862 12/11/2020 10/03/2025

PICONE LIBORIO CATENANUOVA (EN) - VIA LIBERTA' 136 00574160867 27/08/2024 26/08/2025

PROMETAL SERRAMENTI DI PROCACCIANTI FRANCESCO ANTONIO CATENANUOVA (EN) - ZONA INDUSTRIALE ARTIGIANALE VIA ENNA S.N. 01166480861 07/06/2024 06/06/2025

RIZZO MAURIZIO PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA ALBERAZZA SNC 00606990869 28/03/2024 27/03/2025

S.T. S.A.S. DI SAITTA GIUSEPPE & C. REGALBUTO (EN) - VIA PALERMO 149 01217370863 22/11/2023 21/11/2024

SARO COSTRUZIONI S.R.L. PIETRAPERZIA (EN) - VIA SANT'ORSOLA N. 109 01202710867 05/08/2022 05/02/2025

SAVOCA SABATINO S.R.L ENNA - CONTRADA SANTA LUCIA SNC 01233760865 05/03/2018 06/06/2025

VAEDIL S.R.L. PIETRAPERZIA (EN) - VIA FABIO FILZI 77 01218330866 26/02/2024 25/02/2025

VICARIO SALVATORE ASSORO (EN) - VIA TOGLIATTI 128 01026900868 23/10/2023 22/10/2024

NOTE:

[ 1 ] SEDE SECONDARIA CON RAPPRESENTANZA STABILE IN ITALIA

[ 2 ] AGGIORNAMENTO IN CORSO

ELENCO FORNITORI, PRESTATORI DI SERVIZI ED ESECUTORI DI LAVORI NON SOGGETTI A TENTATIVO DI INFILTRAZIONE MAFIOSA

(Art. 1, commi dal 52 al 57, della legge n.190/2012; D.P.C.M. 18 aprile 2013)
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2G COSTRUZIONI S.R.L. TROINA (EN) - CONTRADA ARCIRU' - BEATO ANGEL S.N.C. 01166580868 16/10/2023 15/10/2024

6 C M  S.R.L. NICOSIA (EN) - VIA MAMMAFIGLIA N. 1 01186040869 30/01/2017 31/01/2025

A.C.S. IDROSYSTEM S.R.L. TROINA (EN) - VIA SOLLIMA 84 01054230865 10/04/2024 09/04/2025

A.D. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA AIDONE (EN) - VIA TERRANOVA 65 01287820862 03/04/2023 02/04/2024

A.MI.CA. S.R.L. CALASCIBETTA (EN) - CONTRADA BUONRIPOSO N. 36 00059310862 24/02/2016 26/08/2025

AGOZZINO SALVATORE NISSORIA (EN) - CONTRADA MUSA SN 01237630866 01/03/2024 28/02/2025

ALEO GIUSEPPE CLAUDIO & C. S.N.C. BARRAFRANCA (EN) - VIA MASTROBUONO N. 15 00563470863 07/10/2015 08/04/2025

ALEO PAOLO BARRAFRANCA (EN) - VIA MASTROBUONO N. 15 01161940869 27/07/2018 09/05/2025

ALESSI ROSARIO VILLAROSA (EN) - CONTRADA GALIOTO SNC 01146890866 12/10/2023 11/10/2024

ALFREDO TALIO S.R.L. CATENANUOVA (EN) - VIA GEN. C.A. DALLA CHIESA N. 25 01163710864 08/08/2014 05/05/2025

ALGOZINO SALVATORE LEONFORTE (EN) - VIA ASTI N. 23 01109530863 17/03/2023 16/03/2024

AN.SA. S.R.L. REGALBUTO (EN) - CONTRADA MANCHE SAVARINO SN 00672560869 25/08/2015 09/06/2025

ANDOLINA FRANCESCO ENNA - CONTRADA MUGAVERO SNC 01263540864 18/09/2023 17/09/2024 [ 2 ]

ANDOLINA LUCIANO ENNA - CONTRADA RIZZUTO SNC 01068290863 16/06/2020 26/02/2025

ANGEMI INFRASTRUTTURE S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE REGALBUTO (EN) - VIA G.F. INGRASSIA (P.3) 424 05818220872 01/04/2022 10/03/2025

ARCODIA S.R.L. SOCIETA' A SOCIO UNICO REGALBUTO (EN) – CONTRADA FONTANAZZE SS 121 KM.56,250 01063740862 05/11/2020 18/02/2025

ARENA FILIPPO ENNA - CONTRADA BARONESSA 01159670866 26/05/2021 20/07/2023

ARENA MOVIMENTO TERRA S.R.L. ENNA - STRADA COMUNALE 193 BARRESI-BERARDI 799 01282350865 18/01/2024 17/01/2025

ASARESI S.N.C. DI ASARESI SALVATORE E C. BARRAFRANCA (EN) - VIA F.P. DI BLASI N. 21 00520600867 21/09/2013 05/12/2024

ATTARDI ANTONIO TROINA (EN) - VIA SOLLIMA N. 98 00372000869 10/06/2014 03/07/2025

ATTARDI GROUP S.R.L. TROINA (EN) - VIA SOLLIMA N. 98 01036560868 07/08/2018 21/07/2025

ATTARDI PAOLO ENNA - CONTRADA POLLICARINI SNC 01252270861 07/09/2022 28/11/2024

AUTOTRASPORTI C/TERZI DI ALLEGRO LUIGI & C. S.N.C. BARRAFRANCA (EN) - VIA PARROCO LUIGI GIUNTA N. 16 00667560866 26/01/2016 20/05/2025

AZZOLINA S.R.L. PIAZZA ARMERINA (EN) - VIA L. TRIGONA SNC 00592000863 03/03/2023 10/04/2025

BARCELLONA GAETANO NISSORIA (EN) - CONTRADA CORVO SNC 01107760868 16/03/2023 15/03/2024

BELLO MICHELE NICOSIA (EN) - CONTRADA ALBERETO SN 01244390868 27/08/2024 26/08/2025

BEVILACQUA ANTONINO BARRAFRANCA (EN) - VIA E. DE NICOLA 6 01083070860 02/08/2022 01/08/2023

BIELLE S.N.C. NISSORIA (EN) - VIA A. DE GASPERI SNC 00534890868 05/09/2023 04/09/2024

BONASERA GIUSEPPE ENNA - VIA SPIRITO SANTO 51 01059230860 27/10/2022 26/10/2023

BUTTO' CARMELO SRL ASSORO (EN) - VIA SAN GIUSEPPE N. 42 01208350866 19/09/2023 18/09/2024 [ 2 ]

C.I.S.-PA. S.R.L. VILLAROSA (EN) - CORSO GARIBALDI N. 250 00590870861 25/01/2022 25/05/2024 [ 2 ]

C.M.G.- COSTRUZIONI MANUTENZIONI GESTIONI - SOCIETA' COOPERATIVA ENNA - C.DA GENTILOMO ZONA ART.TRAV.B SNC 01203250863 07/04/2023 06/04/2024

CALABRESE DOMENICO TROINA (EN) - VIA CENTURIPE 7 01293130868 09/03/2023 08/03/2024

CALABRESE SILVESTRO TROINA (EN) - VIA SAN PIETRO 55 01293140867 09/03/2023 08/03/2024

CAMPAGNA FRANCESCO PIAZZA ARMERINA (EN) - VIA MONS. PALERMO 45 00355940867 02/12/2020 15/03/2024

CANGERI GIUSEPPE LEONFORTE (EN) - VIA LANERI N. 11 00365180868 16/03/2023 09/06/2025

CARDACI ANGELO ANTONIO SALVATORE REGALBUTO (EN) - VIA GARIBALDI N. 121 01024020867 03/03/2022 22/06/2024

CENTRO SERVIZI TALIO - C.S.T. S.R.L CATENANUOVA (EN) - VIA PIO LA TORRE N. 7 00577700867 22/08/2016 26/08/2025

CGM COSTRUZIONI GENERALI MULTISERVIZI S.R.L. CATENANUOVA (EN) - VIA ROSARIO LIVATINO 5 01294390867 26/05/2023 17/06/2025

CIPRIA ANTONIO GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - VIA FERRIGNO MESSINEO 4 01131600866 13/02/2024 12/02/2025

CO.G.EN. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ENNA - VIA ROMA N. 289 00582850863 21/04/2022 06/06/2025

CO.GE.SER. S.R.L. ENNA - CONTRADA CURCIO STAGLIO SNC 01243700869 11/06/2018 08/04/2025

CO.M.E.S.I. S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE CENTURIPE (EN) - CONTRADA PAPORTELLO SN 01205550864 06/09/2018 25/09/2024

CO.M.EDIL S.R.L. REGALBUTO (EN) - VIA PALERMO N. 130 01148760869 06/07/2018 27/03/2025

COGEVAR S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA TRINACRIA N. 21 01246200867 17/03/2023 09/06/2025

COMMERCIALE SICULA SRL LEONFORTE (EN) - CORSO UMBERTO I 570 00451570865 20/11/2013 09/05/2025

CONCRETE S.R.L. TROINA (EN) - CONTRADA SERRO CROCE S.S. 120 01143050860 07/10/2021 10/03/2025

CONSORZIO IMPRESE PROVINCIALI ARTIGIANATO ENNESE - C.I.P.A.E. - SOCIETA' COOPERATIVA ENNA - CONTRADA GENTILOMO ZONA ARTIGIANA TRAVERSA B 00511140865 06/07/2018 25/02/2025

CONTICELLO LUIGI CERAMI (EN) - CORSO ROMA N. 50 00663890861 14/08/2017 14/03/2025

COOPERATIVA AGRICOLA NICOLOSI SOCIETA' COOPERATIVA CATENANUOVA (EN) - CONTRADA SAN PERI SN 01266110863 10/05/2024 09/05/2025

COSTRUZIONI GENERALI EDILI E STRADALI DI BUA MAURIZIO NICOSIA (EN) - VIA MARCELLO CAPRA N. 52/A 00615960861 10/07/2015 20/05/2025

CRIMI PER L'EDILIZIA DI CRIMI FRANCESCO ALESSANDRO CENTURIPE (EN) - VIA DANTE 89 01092200862 10/03/2021 06/12/2024

CSP S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA VERONA 8 01288720863 27/08/2024 26/08/2025

DE BILIO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. AIDONE (EN) - VIA SCILLAMA' 4 01199060862 01/07/2015 24/01/2020

DEBOLE RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. LEONFORTE (EN) - CONTRADA SANT'ELENA BAFURDO 18 01316260866 16/01/2024 20/05/2025

DI CATALDO GIUSEPPE GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - VIA REGIONE SICILIANA N. 54 01014950867 07/08/2018 18/02/2025

DI CATALDO ROSARIO DAVIDE REGALBUTO (EN) - VIA DEL POPOLO 46 01227140868 31/08/2023 30/08/2024 [ 2 ]

DI MARIA FLAVIO ENNA - STRADA VICINALE MUGAVERO 1024 01266690864 05/02/2021 23/11/2024 [ 2 ]

DI MARIA GIOVANNI S.R.L. ENNA - CONTRADA MUGAVERO 1024 01266720869 05/02/2021 28/11/2024 [ 2 ]

DIAN S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA CATANIA 58 01289660860 29/11/2022 28/11/2023

ECOLOGICALL S.R.L. ENNA - CONTRADA BARONESSA  SS192 01255690867 06/09/2018 08/04/2025

ECORICICLO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA SCARANTE SNC 01277090864 08/07/2024 07/07/2025

ECOSYS S.R.L. ENNA - VIALE TRINACRIA S.N. 01096610868 29/09/2018 26/08/2025

EDIL BELLIA S.R.L. PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA BELLIA SNC 01133190866 10/11/2015 08/01/2025

EDIL GIUNTA DI GIUNTA SALVATORE BARRAFRANCA (EN) - VIA MONTE NERO N. 80 01062380868 10/12/2021 16/03/2024

EDIL MAC SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA UNIPERSONALE NICOSIA (EN) - CONTRADA ALBERETO S.M. 01251020861 09/07/2021 16/07/2025

EDILCALCESTRUZZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA SAMBUCO - SP 12 SN 01216210862 28/11/2015 24/09/2024 [ 2 ]

EDILE COSTRUZIONI S.N.C. DI SCARDINO ANNA E ROSARIO NICOSIA (EN) - VIA S. ANTONINO 23 01195590862 23/05/2022 22/05/2023

EDILMAGGIO S.R.L. ENNA - VIA CATANIA 103 01301870869 03/03/2023 02/03/2024

EDILSUD SERVIZI DI C & V S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA TAORMINA N. 125 01149150862 07/09/2022 28/11/2024

EL.SA. S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA CONDOTTO 4 01299690865 30/07/2024 29/07/2025

ENDI' S.R.L. LEONFORTE (EN)- PIAZZA SAN FRANCESCO 17 01043330867 31/03/2021 31/08/2024

EREDI DI PINO MAGGIO S.N.C. DI MARIANO MAGGIO & C. NICOSIA (EN) - VICOLO VANARIA 7 01213900861 09/01/2024 08/01/2025

ESSEVI COSTRUZIONI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ENNA - CONTRADA SCIFITELLO SNC 01229040868 13/09/2016 04/07/2025

EURO SCAVI 2002 SRL CATENANUOVA (EN) - VIA PIETRO GUARDALI N. 58 01047310865 24/03/2022 04/09/2024

EUROSCAVI DI RIZZO FILIPPO PIAZZA ARMERINA (EN) - VIA UMBERTO PARISI N. 16 00670980861 23/09/2017 12/12/2024

F.D. COSTRUZIONI SRL AIDONE (EN) - VIA GIUSEPPE GARIBALDI 56 01305000869 03/04/2023 02/04/2024

F.LLI CANAROZZO & FIGLI S.N.C. DI CANAROZZO SALVATORE NICOSIA (EN) - VIA MAMMAFIGLIA N. 1 01134150869 25/09/2023 24/09/2024

F.LLI IPSALE S.R.L. LEONFORTE (EN) - CONTRADA CERNIGLIERE SNC 01173950864 10/06/2014 28/11/2024

FABBIO VITO & C. S.N.C. REGALBUTO (EN) - VIA CATANIA N. 97 00675610869 09/09/2020 10/03/2025

FASCIANA STEFANO REGALBUTO (EN) - VIA DANTE N. 7 00544470867 29/01/2015 10/04/2025

FICARRA S.R.L. AGIRA (EN) - CONTRADA MAIMONE S.N. 01296590860 24/02/2021 01/09/2025

FLORA SOCIETA' COOPERATIVA LEONFORTE (EN) - VIA MILANO N. 24 00635200868 11/04/2024 10/04/2025

FRATELLI DI MARCO S.R.L. VALGUARNERA CAROPEPE (EN) - VIA CALABRIA N. 31 01058880863 01/07/2015 15/05/2025

FRATELLI FORNAROTTO CARMELO E ALESSANDRO S.N.C. NICOSIA (EN) - CONTRADA MARRIGO S.N. 01295020869 25/09/2023 24/09/2024 [ 2 ]

G.R. COSTRUZIONI S.R.L. ENNA - C.DA GENTILOMO ZONA ART.TRAV.B SNC 01103010862 09/03/2023 03/07/2025

G.S. COSTRUZIONI SRL NICOSIA (EN) - VIA SAN SIMONE N. 2/G 01235820865 09/02/2018 28/11/2024 [ 2 ]

GALLINA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA UNIPERSONALE ENNA - VIA DEL VALLONE 8 01261050866 06/07/2022 17/09/2024

GAMBINO COSTRUZIONI SRL SOCIETA' UNIPERSONALE TROINA (EN) - VIA ALDO MORO 89 01161810864 09/01/2024 08/01/2025

GANGI VINCENZO AIDONE (EN) - VIA GIOVANNI FALCONE N. 4/BIS 00390350866 28/11/2017 30/07/2024 [ 2 ]

GEARONICA S.R.L. VILLAROSA (EN) - VIA MAFFEI 69 01297720862 08/09/2022 17/09/2024 [ 2 ]

GENERAL MONTAGGI SOCIETA' COOPERATIVA CATENANUOVA (EN) - VIA VITTORIO EMANUELE 75 00556300861 09/06/2022 03/07/2024 [ 2 ]

GEO EDIL S.R.L. ENNA - VIA GUGLIELMO BORREMANS 49 01297700864 20/04/2022 01/09/2025

GEOLAD S.R.L. ENNA - VIA BORREMANS N. 9 01189930868 17/06/2015 24/09/2024 [ 2 ]

GI.MA.L. SOCIETA' COOPERATIVA LEONFORTE (EN) - VIA ERICE N. 31 00556230860 05/05/2022 20/05/2025

GIORDANO ANTONIO TROINA (EN) - VIA ANTONELLO DA MESSINA 01001790862 18/01/2024 17/01/2025

GLOBAL CLEAN S.R.L. VALGUARNERA CAROPEPE (EN) - VIA CALABRIA N. 21 01190860864 16/01/2024 15/01/2025

GMV2 S.R.L. REGALBUTO (EN) - CONTRADA TRE VIE S.N.C. 01198790865 23/06/2023 04/07/2025

GRECALE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATAUNIPERSONALE NICOSIA (EN) - CHIASSO LUIGI LA VIA 9 01230100867 18/09/2023 17/09/2024

GROUP GANI S.R.L. NICOSIA (EN) - VIA VITTORIO EMANUELE 70 01264330869 11/04/2024 10/04/2025

GUAGLIARDO ROSOLINO CATENANUOVA (EN) - VIA ALDO MORO 1 00356690867 16/10/2023 15/10/2024

HERA COSTRUZIONI S.R.L. ENNA - VIA GIUSEPPE D'ANGELO 68 01290720869 02/03/2023 01/03/2024

HYDROTHERM S.R.L. ENNA - VIA PORTOSALVO 50 01319600860 16/05/2024 28/11/2024

I.S.A. SEGNALETICA S.R.L. AGIRA (EN) - CONTRADA MAIMONE SNC 00632450862 13/09/2019 03/07/2025

IMPIANTISTICA DIBARTOLO DI DIBARTOLO GIOVANNA ASSORO (EN) - VIA DEL BEVAIO 1/A 01272520865 14/04/2022 13/04/2023

INGEGNA S.R.L. NICOSIA (EN) - VIA PIO LA TORRE 7/C 01076310869 02/02/2021 29/07/2025

IPE COSTRUZIONI S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA DEI CENTRO COMUNI N. 2/A 01146770860 25/09/2015 10/04/2025

IPSALE ENRICO LEONFORTE (EN) - VIA LUIGI PIRANDELLO 00665150868 16/11/2016 28/11/2024

IPSALE S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA LUIGI PIRANDELLO N. 16 01167350865 11/12/2015 28/11/2024

IRACI CAPPUCCINELLO ANTONINO NISSORIA (EN) - CONTRADA PANUZZI SNC 01053230866 09/04/2024 08/04/2025

ITALCOSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA UNIPERSONALE ENNA - VIA SALITA CAPPUCCINI 4 10016200965 27/10/2022 06/12/2024

ELENCO FORNITORI, PRESTATORI DI SERVIZI ED ESECUTORI DI LAVORI NON SOGGETTI A TENTATIVO DI INFILTRAZIONE MAFIOSA

(Art. 1, commi dal 52 al 57, della legge n.190/2012; D.P.C.M. 18 aprile 2013)

Sezione 05

NOLI A CALDO
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NOLI A CALDO

LA DELIA GIUSEPPE ENNA - VIA BORREMANS N. 9 00677710865 17/06/2015 24/09/2024 [ 2 ]

LA DELIA ROSARIO ENNA - VIA EMILIA ROMAGNA SNC 00678550864 16/01/2017 23/11/2024

LA FERRERA SALVATORE GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - CONTRADA MONCEMINO 00608770863 03/06/2024 02/06/2025

LA MENDOLA COSTRUZIONI S.R.L. A SOCIO UNICO BARRAFRANCA (EN) - VIA SARDEGNA 37 01180860866 16/10/2023 15/10/2024

LA RONDINE S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA CORTILE ARGENTO 4 01152930861 21/05/2024 20/05/2025

LA TERMOTECNICA S.R.L. ENNA - VIA LIBERO GRASSI 8/D 01243100862 27/09/2022 25/09/2024 [ 2 ]

LABRUNA COSTRUZIONI S.R.L. REGALBUTO (EN) - VIA GARIBALDI N. 268 01265510865 18/11/2019 10/03/2025

LABRUNA DOMENICO REGALBUTO (EN) - LARGO DELLA REGIONE N. 12/A 00111360863 23/04/2019 12/02/2025

LANERI COSTRUZIONI DI LANERI GEOM. GIUSEPPE LEONFORTE (EN) - VIA VIVALDI N. 9 00679660860 29/11/2022 28/02/2025

LAP DI LA BARBERA GIANLUCA VILLAROSA (EN) - VIA MAFFEI N. 26 01232500866 07/10/2019 06/10/2020 [ 2 ]

LED SOUND SERVICE DI MURATORE LUCA ASSORO (EN) - VIA A. DE GASPERI 38 01258620861 23/10/2023 22/10/2024

LG COSTRUZIONI S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA LUSSEMBURGO 14 01264100866 02/09/2024 01/09/2025

LIPANI MARIO ENNA - CONTRADA POLLICARINI 00574690863 28/07/2014 04/09/2024 [ 2 ]

LO VOTRICO GROUP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA NICOSIA (EN) - CONTRADA INDOVINA SN 01253320863 09/03/2023 08/03/2024

L'ULISSE SERVICE DI DIANA FILIPPO PIAZZA ARMERINA (EN) - VIA TOSELLI N. 6 01228360861 17/07/2020 21/05/2024

LUXOR S.R.L. VALGUARNERA CAROPEPE (EN) - VIA PETRARCA N. 44 00099670861 19/09/2023 18/09/2024

M.T.R. MECCANICA TERRE E ROCCE DI FURIA FILIPPO CLAUDIO TROINA (EN) - VIA C. COLOMBO N. 69 00602230864 17/02/2023 10/03/2025

MAGGIO FRANCESCO NICOSIA (EN) - CONTRADA MAGNANA SNC 01110520861 17/06/2019 16/06/2020

MALAPONTI S.R.L. GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - VIA SILVIA 64 01300510862 22/04/2024 21/04/2025

MANCUSO FRANCESCO NICOSIA (EN) - VIA SALOMONE N. 32 00626300867 02/12/2022 01/12/2023

MANNO ANGELO AGIRA (EN) - CONTRADA URSELLUZZO SNC 00591460860 27/07/2018 10/04/2025

MANNO S.R.L. AGIRA (EN) - CONTRADA URSELLUZZO SN 01251820864 08/05/2019 10/04/2025

MANNO SALVATORE BARTOLOMEO NISSORIA (EN) - VIA MACCARRONE N. 15 00470490863 09/01/2024 08/01/2025

MANNO SILVESTRO AGIRA (EN) - VIA VITTIME DI NASSIRIYA N. 1 01256120864 19/09/2023 18/04/2024

MARRARO VINCENZO CATENANUOVA (EN) - VIA STAZIONE N. 23 01202620868 09/03/2023 08/03/2024

MASCALI GIANLUCA TROINA (EN) - CONTRADA COSTANTINO-PIRATO SNC 01131830869 17/07/2020 27/03/2025

ME.TE.RO. S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE TROINA (EN) - PIAZZA A. MAJORANA 20 01126250868 19/09/2023 18/09/2024

MELI SANTO NICOSIA (EN) - VIA MIRACOLI N. 32 00593500861 22/04/2024 21/04/2025

MILAZZOTTO MARCELLO NISSORIA (EN) - CONTRADA PICINOSI SNC 00641270863 05/10/2023 04/10/2024

MONASTERI GIUSEPPE CORRADO PIAZZA ARMERINA (EN) - VIA COSTA VALLONE DI RISO N. 53 01086470869 27/09/2022 28/11/2024

MOVI.TE.C. S.R.L. NICOSIA (EN) - CONTRADA SAN MATTIA 01144190863 17/07/2020 16/11/2024

MOVIMENTO TERRA DI RIZZO SAMUELE NICOSIA (EN) - VIA PIETRO VINCI 90 01289480863 09/01/2024 08/01/2025

MUGAVERO S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA CAVALLOTTI N. 49 01159470861 24/04/2023 09/05/2025

MURATORE ANTONINO NISSORIA (EN) - CONTRADA CANNOLO SNC 01263510867 19/06/2023 18/06/2024

MURATORE SALVATORE AGIRA (EN) - VIA CIRCONVALLAZIONE 00649780863 15/03/2022 04/09/2024

NEBRODI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.  TROINA (EN) - VIA NAZIONALE N. 318 INT. B 01151390869 09/01/2024 08/01/2025

NEW LIGHTS DESIGN EVENTS DI SINATRA GIORGIO NISSORIA (EN) - CONTRADA PICINOSI SNC 01244550867 09/03/2023 08/03/2024

NOVA TRASPORTI S.A.S. DI SURANITI G. & C. TROINA (EN) - VIA UMBERTO 260 01077480869 26/02/2021 25/02/2022

NOVEMBRE SALVATORE LEONFORTE - VIA LI DESTRI 11 00619220866 09/04/2024 08/04/2025

OANNI MARIA ANGELA REGALBUTO (EN) - VIA BENEDETTO CROCE 57 00532040862 12/11/2020 10/03/2025

OLIVA NICOLINA REGALBUTO (EN) - VIA VITO CAROSIA N. 59 01150100863 13/11/2020 27/09/2024

ONESTA S.R.L. GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - CONTRADA S. CALOGERO S.N. 01102880869 13/02/2019 18/09/2024 [ 2 ]

PERFO.GEN SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA CATENANUOVA (EN) - VIA ANDREA RIGGIO N. 1 01248890863 25/01/2019 06/06/2025

PERRICA DAVIDE VALGUARNERA CAROPEPE (EN) - VIA MAZZINI 91 00634820864 02/02/2021 01/02/2022 [ 2 ]

PIZZINO GIOVANNI NICOSIA (EN) - VIA BERNALDO DI FALCO N. 52 00591260864 24/03/2023 15/05/2025

PRUITI ALESSANDRO REGALBUTO (EN) - VIA AMASELO N. 59 01239990862 11/08/2020 08/07/2025

RASPANTE COSTRUZIONI S.R.L. REGALBUTO (EN)  - VICO PIETRO SPEZZI 3-7 01290120862 14/06/2021 18/02/2025

RASPANTE UMBERTO LUIGI REGALBUTO (EN) - VIA MAMELI 61 00632310861 27/05/2021 18/02/2025

RISIGLIONE ORAZIO ANTONIO CATENANUOVA (EN) - VIA CENTURIPE N. 10 00520980863 09/04/2024 08/04/2025

RIZZO FILOMENA AGIRA (EN) - CONTRADA URSELLUZZO SNC 00684940869 07/06/2024 06/06/2025

RIZZO GIUSEPPE PIAZZA ARMERINA (EN) - VIALE DELLA LIBERTA' N. 66 01229540867 30/11/2018 21/11/2024

RIZZO MAURIZIO PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA ALBERAZZA SNC 00606990869 28/03/2024 27/03/2025

ROSEIN SRL REGALBUTO (EN) - CONTRADA MASTICOGNE SNC 01297050864 20/09/2022 12/12/2024

S.D.C. SICIL SCAVI DEMOLIZIONI E CALCESTRUZZI DI NAPOLI DANIELE PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA MERLINO SNC 01180570861 28/07/2016 10/04/2025

S.T. S.A.S. DI SAITTA GIUSEPPE & C. REGALBUTO (EN) - VIA PALERMO 149 01217370863 22/11/2023 21/11/2024

SACIS COSTRUZIONI S.R.L. CERAMI (EN) - VIA ERNESTO SAGGIO 4-6 01163070863 05/07/2024 04/07/2025

SAME COSTRUZIONI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA ENNA - VICOLO BERTINI 15 01297030866 05/05/2023 04/05/2024

SAN GIUSEPPE CALCESTRUZZI S.R.L. PIETRAPERZIA (EN) - CONTRADA LARGO CANALE SNC 00657470860 06/10/2020 09/05/2025

SARO COSTRUZIONI S.R.L. PIETRAPERZIA (EN) - VIA SANT'ORSOLA N. 109 01202710867 30/04/2021 05/02/2025

SCREPIS GIUSEPPE ASSORO (EN) - VIA G. MATTEOTTI N. 42 00567350863 24/03/2022 31/08/2024

SEGNALETICA MANNO S.R.L. AGIRA (EN) - CONTRADA BUCCERIE S.N. 01157210863 16/11/2016 18/09/2024 [ 2 ]

SEMINARA FRANCESCO CALASCIBETTA (EN) - CONTRADA VALLE DEL CONIGLIO S.N. 01165370865 29/11/2022 12/12/2024

SEMINARA LEONARDO S.R.L. CALASCIBETTA (EN) - C.DA VALLE DEL CONIGLIO SNC 01315340867 19/02/2024 18/02/2025

SICUR EDIL S.R.L. ENNA - CONTRADA MUGAVERO S.N.C. 01012210868 28/11/2022 27/11/2023

SINATRA GIUSEPPE LEONFORTE (EN) - CORSO UMBERTO 203 00611860867 29/11/2022 16/11/2024

SO.IN COSTRUZIONI GENERALI E SERVIZI SRL ENNA - CONTRADA CURCIO STAGLIO SNC 01198290866 07/08/2018 01/09/2025

SPERONE-LA TORRE S.R.L. GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - VIA G. VERGA S.N. 00672190865 12/11/2014 28/02/2025

STRACOS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA REGALBUTO (EN) - CONTRADA SERRA SNC 01570680791 05/06/2020 05/05/2025

SUDNOLI DI AVENI SALVATORE & C. S.A.S. AGIRA (EN) - VIA ALPI 33 01080920869 07/06/2024 06/06/2025

TECNO EDIL DI BEVILACQUA SALVATORE BARRAFRANCA (EN) - VIALE DELLA PACE II TRAVERSA PAL. C 01211950868 16/05/2024 15/05/2025

TECNOSCAVI SRL PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA COLLA SNC 01150630869 22/04/2024 21/04/2025

TEKNO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA PIETRAPERZIA (EN) - VIA PIRANDELLO N. 2 02350370355 16/10/2023 15/10/2024

TRANCHITA LA IACONA SOCIETA' CONSORTILE A R.L. CATENANUOVA (EN) - VIA CAPUANA 2 01312080862 11/04/2024 10/04/2025

TRANCHITA SEBASTIANO CATENANUOVA (EN) - VIA J.W.GOETHE SNC 00440910867 18/09/2015 22/06/2024 [ 2 ]

TRIV.E.CO. DI CASTROGIOVANNI SIGISMUNDO NICOSIA (EN) - VICOLO DEL ROSARIO N. 3 00670990860 07/08/2018 01/09/2025

TROVATO SALINARO DOMENICO TROINA (EN) - VIA NAZIONALE 324 01123280867 01/04/2022 31/03/2023

TROVATO VITO GIUSEPPE REGALBUTO (EN) - VIA PLEBISCITO 50 00556360865 28/03/2024 27/03/2025

VAEDIL S.R.L. PIETRAPERZIA (EN) - VIA FABIO FILZI 77 01218330866 26/02/2024 25/02/2025

VI.D.R. S.R.L. CATENANUOVA (EN) - VIA PIO LA TORRE 7 01168450862 18/04/2018 18/09/2024 [ 2 ]

VICARIO SALVATORE ASSORO (EN) - VIA TOGLIATTI 128 01026900868 23/10/2023 22/10/2024

VIVAI ARCODIA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE REGALBUTO (EN) - CONTRADA FONTANAZZE S.S. 121 SN 01169990866 03/11/2017 10/03/2025

NOTE:

[ 1 ] SEDE SECONDARIA CON RAPPRESENTANZA STABILE IN ITALIA

[ 2 ] AGGIORNAMENTO IN CORSO

[ 3 ] FERMO RESTANDO IL PERMANERE DEL CONTROLLO GIUDIZIARIO DI CUI ALL'ART. 34 BIS DEL D. LGS. N. 159/2011
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AN.SA. S.R.L. REGALBUTO (EN) - CONTRADA MANCHE SAVARINO SN 00672560869 22/08/2016 09/06/2025

ANGEMI INFRASTRUTTURE S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE REGALBUTO (EN) - VIA G.F. INGRASSIA (P.3) 424 05818220872 01/04/2022 10/03/2025

ARENA MOVIMENTO TERRA S.R.L. ENNA - STRADA COMUNALE 193 BARRESI-BERARDI 799 01282350865 18/01/2024 17/01/2025

ATTARDI GROUP S.R.L. TROINA (EN) - VIA SOLLIMA N. 98 01036560868 07/08/2018 21/07/2025

ATTARDI PAOLO ENNA - CONTRADA POLLICARINI SNC 01252270861 07/09/2022 28/11/2024

AUTOTRASPORTI C/TERZI DI ALLEGRO LUIGI & C. S.N.C. BARRAFRANCA (EN) - VIA PARROCO LUIGI GIUNTA N. 16 00667560866 26/01/2016 20/05/2025

AUTOTRASPORTI F.LLI ROCCO S.R.L. CENTURIPE (EN) - CONTRADA VIGNALI 00652000860 22/11/2023 21/11/2024

AUTOTRASPORTI I .& S. DI SALVAGGIO IGNAZIO & C. S.A.S. CALASCIBETTA (EN) - VIA SAN VINCENZO 61 01155060864 16/10/2023 15/10/2024

BELLO MICHELE NICOSIA (EN) - CONTRADA ALBERETO SN 01244390868 27/08/2024 26/08/2025

BIOMASSE SICILIA S.P.A. ENNA - CONTRADA TERRA DI CHIESA SNC 00687630863 31/10/2023 30/10/2024

BUTTO' CARMELO SRL ASSORO (EN) - VIA SAN GIUSEPPE N. 42 01208350866 19/09/2023 18/09/2024 [ 2 ]

C.I.S.-PA. S.R.L. VILLAROSA (EN) - CORSO GARIBALDI N. 250 00590870861 25/01/2022 25/05/2024 [ 2 ]

CAMPAGNA FRANCESCO PIAZZA ARMERINA (EN) - VIA MONS. PALERMO 45 00355940867 02/12/2020 15/03/2024

CAPUANO CARMELO AGIRA (EN) - VIA CIRCONVALLAZIONE SNC 00678930868 01/04/2022 31/03/2023

CENTRO SERVIZI TALIO - C.S.T. S.R.L CATENANUOVA (EN) - VIA PIO LA TORRE N. 7 00577700867 02/12/2013 26/08/2025

CGM COSTRUZIONI GENERALI MULTISERVIZI S.R.L. CATENANUOVA (EN) - VIA ROSARIO LIVATINO 5 01294390867 26/05/2023 17/06/2025

CO.M.EDIL S.R.L. REGALBUTO (EN) - VIA PALERMO N. 130 01148760869 20/03/2023 27/03/2025

COCIMANO PROSPERO GIUSEPPE CATENANUOVA (EN) - VIA S. ANTONIO 42 00530250869 30/03/2022 30/08/2024

COMMERCIALE SICULA SRL LEONFORTE (EN) - CORSO UMBERTO I 570 00451570865 20/11/2013 09/05/2025

COOPERATIVA AGRICOLA NICOLOSI SOCIETA' COOPERATIVA CATENANUOVA (EN) - CONTRADA SAN PERI SN 01266110863 10/05/2024 09/05/2025

CRIMI PER L'EDILIZIA DI CRIMI FRANCESCO ALESSANDRO CENTURIPE (EN) - VIA DANTE 89 01092200862 10/03/2021 06/12/2024

DI CATALDO S.R.L. GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - VIA OSPEDALE N. 2 01136970868 27/12/2019 01/09/2025

DI MARIA FLAVIO ENNA - STRADA VICINALE MUGAVERO 1024 01266690864 05/02/2021 23/11/2024 [ 2 ]

DI MARIA GIOVANNI S.R.L. ENNA - CONTRADA MUGAVERO 1024 01266720869 29/11/2023 28/11/2024 [ 2 ]

ECOLOGICALL S.R.L. ENNA - CONTRADA BARONESSA  SS192 01255690867 06/09/2018 08/04/2025

ECORICICLO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA SCARANTE SNC 01277090864 08/07/2024 07/07/2025

ECOSYS S.R.L. ENNA - VIALE TRINACRIA S.N. 01096610868 29/09/2018 26/08/2025

EDIL SOLUTIONS S.R.L. PIETRAPERZIA (EN) - VIA ZETA N. 66 01195640865 13/07/2021 10/03/2025

EDILSUD SERVIZI DI C & V S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA TAORMINA N. 125 01149150862 07/09/2022 28/11/2024

F.LLI CANAROZZO & FIGLI S.N.C. DI CANAROZZO SALVATORE NICOSIA (EN) - VIA MAMMAFIGLIA N. 1 01134150869 25/09/2023 24/09/2024

F.LLI CONTINO S.R.L AGIRA (EN) - CONTRADA URSELLUZZO SN 01132010867 01/09/2015 19/03/2025

F.LLI IPSALE S.R.L. LEONFORTE (EN) - CONTRADA CERNIGLIERE SNC 01173950864 11/12/2015 28/11/2024

FABBIO VITO & C. S.N.C. REGALBUTO (EN) - VIA CATANIA N. 97 00675610869 09/09/2020 10/03/2025

FASCIANA STEFANO REGALBUTO (EN) - VIA DANTE N. 7 00544470867 07/06/2024 10/04/2025

FRATELLI DI MARCO S.R.L. VALGUARNERA CAROPEPE (EN) - VIA CALABRIA N. 31 01058880863 01/07/2015 15/05/2025

FRATELLI FORNAROTTO CARMELO E ALESSANDRO S.N.C. NICOSIA (EN) - CONTRADA MARRIGO S.N. 01295020869 25/09/2023 24/09/2024 [ 2 ]

G.S. COSTRUZIONI SRL NICOSIA (EN) - VIA SAN SIMONE N. 2/G 01235820865 09/02/2018 28/11/2024 [ 2 ]

GANGI VINCENZO AIDONE (EN) - VIA GIOVANNI FALCONE N. 4/BIS 00390350866 28/11/2017 30/07/2024 [ 2 ]

GENERAL MONTAGGI SOCIETA' COOPERATIVA CATENANUOVA (EN) - VIA VITTORIO EMANUELE 75 00556300861 09/06/2022 03/07/2024 [ 2 ]

GEOLAD S.R.L. ENNA - VIA BORREMANS N. 9 01189930868 17/06/2015 24/09/2024 [ 2 ]

GMV2 S.R.L. REGALBUTO (EN) - CONTRADA TRE VIE S.N.C. 01198790865 23/06/2023 04/07/2025

GUAGLIARDO ROSOLINO CATENANUOVA (EN) - VIA ALDO MORO 1 00356690867 16/10/2023 15/10/2024

HYDRO-TRANSPORT DI GIUSEPPE SANTO ACCORSO & C. S.A.S. VALGUARNERA CAROPEPE (EN) - VIA XXIV MAGGIO 5 01186450860 27/09/2022 28/11/2024

INGRASSIA PIETRO NICOSIA (EN) - CONTRADA CASTAGNA SOTTANA 04256010820 21/07/2020 10/04/2025

ITALCOSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA UNIPERSONALE ENNA - VIA SALITA CAPPUCCINI 4 10016200965 27/10/2022 06/12/2024

LA DELIA GIUSEPPE ENNA - VIA BORREMANS N. 9 00677710865 17/06/2015 24/09/2024 [ 2 ]

LA DELIA ROSARIO ENNA - VIA EMILIA ROMAGNA SNC 00678550864 16/01/2017 23/11/2024

LA FERRERA SALVATORE GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - CONTRADA MONCEMINO 00608770863 03/06/2024 02/06/2025

LA RONDINE S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA CORTILE ARGENTO 4 01152930861 21/05/2024 20/05/2025

L'ULISSE SERVICE DI DIANA FILIPPO PIAZZA ARMERINA (EN) - VIA TOSELLI N. 6 01228360861 17/07/2020 21/05/2024

MC CALCESTRUZZI S.N.C. DI MAZZOLA GIUSEPPE S.N. ASSORO (EN) - CONTRADA CROCIFISSELLO S.N. 01164540864 13/04/2015 21/04/2025

MELI SANTO NICOSIA (EN) - VIA MIRACOLI N. 32 00593500861 22/04/2024 21/04/2025

MORGAN'S S.R.L. ENNA - CONTRADA CIARAMITO SS 192 KM 13,69 SNC 00135500866 02/12/2013 04/07/2025

MOVI.TE.C. S.R.L. NICOSIA (EN) - CONTRADA SAN MATTIA 01144190863 17/07/2020 16/11/2024

MOVIMENTO TERRA DI RIZZO SAMUELE NICOSIA (EN) - VIA PIETRO VINCI 90 01289480863 09/01/2024 08/01/2025

MUGAVERO S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA CAVALLOTTI N. 49 01159470861 24/04/2023 09/05/2025

MURATORE SALVATORE AGIRA (EN) - VIA CIRCONVALLAZIONE 00649780863 15/03/2022 04/09/2024

NASELLI GROUP S.R.L. CENTURIPE (EN) - VIA L. ARIOSTO N. 23 01169910864 15/01/2015 12/02/2025

OLIVA NICOLINA REGALBUTO (EN) - VIA VITO CAROSIA N. 59 01150100863 09/08/2016 27/09/2024

ONESTA S.R.L. GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - CONTRADA S. CALOGERO S.N. 01102880869 13/02/2019 18/09/2024 [ 2 ]

RIZZO GIUSEPPE PIAZZA ARMERINA (EN) - VIALE DELLA LIBERTA' N. 66 01229540867 30/11/2018 21/11/2024

RIZZO MAURIZIO PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA ALBERAZZA SNC 00606990869 28/03/2024 27/03/2025

SARO COSTRUZIONI S.R.L. PIETRAPERZIA (EN) - VIA SANT'ORSOLA N. 109 01202710867 30/04/2021 05/02/2025

SCREPIS GIUSEPPE ASSORO (EN) - VIA G. MATTEOTTI N. 42 00567350863 24/03/2022 31/08/2024

STRACOS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA REGALBUTO (EN) - CONTRADA SERRA SNC 01570680791 06/05/2024 05/05/2025

TECNOSCAVI SRL PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA COLLA SNC 01150630869 22/04/2024 21/04/2025

TRANCHITA LA IACONA SOCIETA' CONSORTILE A R.L. CATENANUOVA (EN) - VIA CAPUANA 2 01312080862 11/04/2024 10/04/2025

VIRZI' LUCIANO CATENANUOVA (EN) - VIA LIBERTA' 101 00129730867 01/06/2022 31/05/2023

NOTE:

[ 1 ] SEDE SECONDARIA CON RAPPRESENTANZA STABILE IN ITALIA

[ 2 ] AGGIORNAMENTO IN CORSO

[ 3 ] FERMO RESTANDO IL PERMANERE DEL CONTROLLO GIUDIZIARIO DI CUI ALL'ART. 34 BIS DEL D. LGS. N. 159/2011

ELENCO FORNITORI, PRESTATORI DI SERVIZI ED ESECUTORI DI LAVORI NON SOGGETTI A TENTATIVO DI INFILTRAZIONE MAFIOSA

(Art. 1, commi dal 52 al 57, della legge n.190/2012; D.P.C.M. 18 aprile 2013)

Sezione 06

AUTOTRASPORTO PER CONTO DI TERZI
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Prefettura di Enna
Ufficio territoriale del Governo

RAGIONE

SOCIALE

SEDE

LEGALE

CODICE FISCALE

/ PARTITA IVA

DATA DI

ISCRIZIONE

DATA SCADENZA

ISCRIZIONE
NOTE

JONICA VIGILANZA SOCIETA' COOPERATIVA ENNA (EN) STRADA COMUNALE 192 SNC 00134190867 23/02/2023 22/06/2024 [ 2 ]

VIGILPOL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ASSORO (EN) - ZONA INDUSTRIALE DITTAINO S.N. 01293260863 13/07/2023 26/08/2025

WORLD SECURITY S.R.L. CENTURIPE (EN) - VIA MARONCELLI 2 02938850838 12/10/2023 11/10/2024

NOTE:

[ 1 ] SEDE SECONDARIA CON RAPPRESENTANZA STABILE IN ITALIA

[ 2 ] AGGIORNAMENTO IN CORSO

ELENCO FORNITORI, PRESTATORI DI SERVIZI ED ESECUTORI DI LAVORI NON SOGGETTI A TENTATIVO DI INFILTRAZIONE MAFIOSA

(Art. 1, commi dal 52 al 57, della legge n.190/2012; D.P.C.M. 18 aprile 2013)

Sezione 07

GUARDIANIA AI CANTIERI
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Prefettura di Enna
Ufficio territoriale del Governo

RAGIONE

SOCIALE

SEDE

LEGALE

CODICE FISCALE

/ PARTITA IVA

DATA DI

ISCRIZIONE

DATA SCADENZA

ISCRIZIONE
NOTE

A.D. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA AIDONE (EN) - VIA TERRANOVA 65 01287820862 03/04/2023 02/04/2024

ETERNA DIMORA DI PALMISCIANO SILVANA REGALBUTO (EN) - VIA GIAN FILIPPO INGRASSIA 102 01294020860 14/10/2022 13/10/2023

F.D. COSTRUZIONI SRL AIDONE (EN) - VIA GIUSEPPE GARIBALDI 56 01305000869 03/04/2023 02/04/2024

LA RONDINE S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA CORTILE ARGENTO 4 01152930861 21/05/2024 20/05/2025

PUGLIA GIUSEPPINA AGIRA (EN) - VIA VITTORIO EMANUELE 2/H 01050920865 28/12/2021 03/04/2024

NOTE:

[ 1 ] SEDE SECONDARIA CON RAPPRESENTANZA STABILE IN ITALIA

[ 2 ] AGGIORNAMENTO IN CORSO

ELENCO FORNITORI, PRESTATORI DI SERVIZI ED ESECUTORI DI LAVORI NON SOGGETTI A TENTATIVO DI INFILTRAZIONE MAFIOSA

(Art. 1, commi dal 52 al 57, della legge n.190/2012; D.P.C.M. 18 aprile 2013)

Sezione 08

SERVIZI FUNERARI E CIMITERIALI
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Prefettura di Enna
Ufficio territoriale del Governo

RAGIONE

SOCIALE

SEDE

LEGALE

CODICE FISCALE

/ PARTITA IVA

DATA DI

ISCRIZIONE

DATA SCADENZA

ISCRIZIONE
NOTE

AGRI SALVATORE IPSALE ASSORO (EN) - CONTRADA PIANO COMUNE SNC 01296360868 03/06/2024 02/06/2025

BARBERA GIOVANNI LEONFORTE (EN) - VIA DELLA LIBERTA' 10 00609230867 29/11/2023 28/11/2024

BELLAVIA PIERLUIGI PIETRAPERZIA (EN) - C.DA PIRITO SNC 01293770861 25/02/2022 24/02/2023

BELMONTE GIUSEPPE REGALBUTO (EN) - VIA PALERMO 149 01238030868 04/07/2024 03/07/2025

CONTINO MARIA PIA REGALBUTO (EN) - VIA REGINA MARGHERITA 28 01212090862 07/12/2023 06/12/2024

DAIDONE SALVATORE CATENANUOVA (EN) - VIA VITTORIO EMANUELE 51 01260330863 04/07/2023 03/07/2024 [ 2 ]

D'AMICO MICHELA NICOSIA (EN) - CONTRADA TORRETTA 00664570868 02/09/2024 01/09/2025

F.LLI CASTELLI DI CASTELLI SALVATORE & C. S.N.C. REGALBUTO (EN) - CONTRADA PETTORUTA SS 00474540861 29/11/2023 28/11/2024

FAST FOOD DI CULTRERA ALBANO RITO SALVATORE CATENANUOVA (EN) - CONTRADA RAISA 126/BIS 01211210867 04/07/2023 03/07/2024

IL BARONE DI GRASSO SALVATORE CATENANUOVA (EN) - VIA PRINCIPE UMBERTO 101 01302440860 29/11/2023 28/11/2024

LA RONDINE S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA CORTILE ARGENTO 4 01152930861 21/05/2024 20/05/2025

LOMBARDO FACCIALE SALVUCCIO ENNA - CONTRADA BALATELLA SNC 01136340864 18/07/2023 17/07/2024

MASSIMINO PROSPERINA CATENANUOVA (EN) - CONTRADA RAISA 01147150864 12/11/2020 15/05/2025

MEGLIO DIEGO PIETRAPERZIA (EN) - VIA MARCONI 65 01253430860 26/04/2022 25/04/2023

MURATORE ALFIO AGIRA (EN) - VIA VITTORIO EMANUELE 334 01206660860 16/11/2021 15/03/2024

SICILNATURE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA UNIPERSONALE ENNA - VIA PIETRAPERZIA 10 01240090868 15/04/2024 14/04/2025

SOCIETA' ALBERGHI E RISTORANTI ENNESI S.A.R.E. S.R.L. ENNA - VIALE DEI MITI N. 72 00064790868 24/03/2023 27/06/2025

TRATTORIA GLAMOUR DI DI LEO SALVATORE CATENANUOVA (EN) - PIAZZA MARCONI 1 01236210868 06/07/2022 05/07/2023

NOTE:

[ 1 ] SEDE SECONDARIA CON RAPPRESENTANZA STABILE IN ITALIA

[ 2 ] AGGIORNAMENTO IN CORSO

ELENCO FORNITORI, PRESTATORI DI SERVIZI ED ESECUTORI DI LAVORI NON SOGGETTI A TENTATIVO DI INFILTRAZIONE MAFIOSA

(Art. 1, commi dal 52 al 57, della legge n.190/2012; D.P.C.M. 18 aprile 2013)

Sezione 09

RISTORAZIONE, GESTIONE DELLE MENSE E CATERING
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Prefettura di Enna
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RAGIONE

SOCIALE

SEDE

LEGALE

CODICE FISCALE

/ PARTITA IVA

DATA DI

ISCRIZIONE

DATA SCADENZA

ISCRIZIONE
NOTE

6 C M  S.R.L. NICOSIA (EN) - VIA MAMMAFIGLIA N. 1 01186040869 13/02/2019 31/01/2025

ALEO GIUSEPPE CLAUDIO & C. S.N.C. BARRAFRANCA (EN) - VIA MASTROBUONO N. 15 00563470863 07/10/2015 08/04/2025

ALFREDO TALIO S.R.L. CATENANUOVA (EN) - VIA GEN. C.A. DALLA CHIESA N. 25 01163710864 05/05/2023 05/05/2025

AN.SA. S.R.L. REGALBUTO (EN) - CONTRADA MANCHE SAVARINO SN 00672560869 22/08/2016 09/06/2025

ANGEMI INFRASTRUTTURE S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE REGALBUTO (EN) - VIA G.F. INGRASSIA (P.3) 424 05818220872 11/03/2024 10/03/2025

ASARESI S.N.C. DI ASARESI SALVATORE E C. BARRAFRANCA (EN) - VIA F.P. DI BLASI N. 21 00520600867 31/03/2021 05/12/2024

ATTARDI ANTONIO TROINA (EN) - VIA SOLLIMA N. 98 00372000869 09/02/2021 03/07/2025

ATTARDI GROUP S.R.L. TROINA (EN) - VIA SOLLIMA N. 98 01036560868 07/08/2018 21/07/2025

ATTARDI PAOLO ENNA - CONTRADA POLLICARINI SNC 01252270861 07/09/2022 28/11/2024

AUTOTRASPORTI C/TERZI DI ALLEGRO LUIGI & C. S.N.C. BARRAFRANCA (EN) - VIA PARROCO LUIGI GIUNTA N. 16 00667560866 26/01/2016 20/05/2025

AZIENDA AGRICOLA MULINELLO SRL ASSORO (EN) - CONTRADA PIANO COMUNE 20 00105570865 23/03/2023 22/03/2024

AZZOLINA S.R.L. PIAZZA ARMERINA (EN) - VIA L. TRIGONA SNC 00592000863 03/03/2023 10/04/2025

BRUNO STRADE S.R.L. PIAZZA ARMERINA (EN) - VIA ORTALIZIO N. 1 01156140863 29/11/2022 28/11/2023

BUTTO' CARMELO SRL ASSORO (EN) - VIA SAN GIUSEPPE N. 42 01208350866 19/09/2023 18/09/2024 [ 2 ]

C.I.S.-PA. S.R.L. VILLAROSA (EN) - CORSO GARIBALDI N. 250 00590870861 25/01/2022 25/05/2024 [ 2 ]

CENTRO SERVIZI TALIO - C.S.T. S.R.L CATENANUOVA (EN) - VIA PIO LA TORRE N. 7 00577700867 01/04/2022 26/08/2025

COMMERCIALE SICULA SRL LEONFORTE (EN) - CORSO UMBERTO I 570 00451570865 20/11/2013 09/05/2025

CRIMI PER L'EDILIZIA DI CRIMI FRANCESCO ALESSANDRO CENTURIPE (EN) - VIA DANTE 89 01092200862 10/03/2021 06/12/2024

DI CATALDO GIUSEPPE GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - VIA REGIONE SICILIANA N. 54 01014950867 07/08/2018 18/02/2025

DI CATALDO S.R.L. GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - VIA OSPEDALE N. 2 01136970868 27/05/2022 01/09/2025

DI MARIA FLAVIO ENNA - STRADA VICINALE MUGAVERO 1024 01266690864 05/02/2021 23/11/2024 [ 2 ]

DI MARIA GIOVANNI S.R.L. ENNA - CONTRADA MUGAVERO 1024 01266720869 29/11/2023 28/11/2024 [ 2 ]

DI MATTIA GAETANO GIUSEPPE ENNA - CONTRADA SALERNO VECCHIO SNC 00664710860 14/10/2022 08/01/2025

ECOLOGICALL S.R.L. ENNA - CONTRADA BARONESSA SS192 01255690867 06/09/2018 08/04/2025

ECORICICLO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA PIAZZA ARMERINA (EN) - CONTRADA SCARANTE SNC 01277090864 08/07/2024 07/07/2025

ECOSYS S.R.L. ENNA - VIALE TRINACRIA S.N. 01096610868 29/09/2018 26/08/2025

EDIL MAC SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA UNIPERSONALE NICOSIA (EN) - CONTRADA ALBERETO S.M. 01251020861 17/07/2024 16/07/2025

F.LLI CANAROZZO & FIGLI S.N.C. DI CANAROZZO SALVATORE NICOSIA (EN) - VIA MAMMAFIGLIA N. 1 01134150869 25/09/2023 24/09/2024

F.LLI IPSALE S.R.L. LEONFORTE (EN) - CONTRADA CERNIGLIERE SNC 01173950864 10/06/2014 28/11/2024

FABBIO VITO & C. S.N.C. REGALBUTO (EN) - VIA CATANIA N. 97 00675610869 09/09/2020 10/03/2025

FASCIANA STEFANO REGALBUTO (EN) - VIA DANTE N. 7 00544470867 11/04/2024 10/04/2025

FRATELLI FORNAROTTO CARMELO E ALESSANDRO S.N.C. NICOSIA (EN) - CONTRADA MARRIGO S.N. 01295020869 25/09/2023 24/09/2024 [ 2 ]

G.P. COSTRUZIONI DI POPOLO GINESI GIOVANNI GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - VIA ROMA N. 518 01058520865 03/08/2023 02/08/2024

GANGI VINCENZO AIDONE (EN) - VIA GIOVANNI FALCONE N. 4/BIS 00390350866 28/11/2017 30/07/2024 [ 2 ]

GENERAL MONTAGGI SOCIETA' COOPERATIVA CATENANUOVA (EN) - VIA VITTORIO EMANUELE 75 00556300861 09/06/2022 03/07/2024 [ 2 ]

GEOLAD S.R.L. ENNA - VIA BORREMANS N. 9 01189930868 17/06/2015 24/09/2024 [ 2 ]

ITALCOSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA UNIPERSONALE ENNA - VIA SALITA CAPPUCCINI 4 10016200965 27/10/2022 06/12/2024

ITR S.R.L. REGALBUTO (EN) - VIA PALERMO N. 149 01666580889 27/05/2022 26/05/2023

LA DELIA ROSARIO ENNA - VIA EMILIA ROMAGNA SNC 00678550864 16/01/2017 23/11/2024

LA RONDINE S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA CORTILE ARGENTO 4 01152930861 21/05/2024 20/05/2025

LIPANI MARIO ENNA - CONTRADA POLLICARINI 00574690863 28/07/2014 04/09/2024 [ 2 ]

MARRARO VINCENZO CATENANUOVA (EN) - VIA STAZIONE N. 23 01202620868 09/03/2023 08/03/2024

MC CALCESTRUZZI S.N.C. DI MAZZOLA GIUSEPPE S.N. ASSORO (EN) - CONTRADA CROCIFISSELLO S.N. 01164540864 13/04/2015 21/04/2025

MORGAN'S S.R.L. ENNA - CONTRADA CIARAMITO SS 192 KM 13,69 SNC 00135500866 02/12/2013 04/07/2025

MUGAVERO S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA CAVALLOTTI N. 49 01159470861 24/04/2023 09/05/2025

NASELLI GROUP S.R.L. CENTURIPE (EN) - VIA L. ARIOSTO N. 23 01169910864 23/10/2017 12/02/2025

NISSORECUPERI S.R.L. NISSORIA (EN) - CONTRADA TORRE SNC 01208230860 09/02/2021 27/03/2025

NOVA TRASPORTI S.A.S. DI SURANITI G. & C. TROINA (EN) - VIA UMBERTO 260 01077480869 26/02/2021 25/02/2022

NOVE I S.R.L. LEONFORTE (EN) - VIA LUIGI PIRANDELLO N. 16 01173960863 03/11/2017 28/11/2024

OLIVA NICOLINA REGALBUTO (EN) - VIA VITO CAROSIA N. 59 01150100863 09/08/2016 27/09/2024

ONESTA S.R.L. GAGLIANO CASTELFERRATO (EN) - CONTRADA S. CALOGERO S.N. 01102880869 13/02/2019 18/09/2024 [ 2 ]

RICREA S.R.L. NISSORIA (EN) - CONTRADA TORRE-PICINOSI SNC 01243870860 08/01/2021 27/03/2025

RIZZO GIUSEPPE PIAZZA ARMERINA (EN) - VIALE DELLA LIBERTA' N. 66 01229540867 30/11/2018 21/11/2024

S.V. RECYCLING SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA CATENANUOVA (EN) - CORSO VITTORIO EMANUELE 100 01273710861 20/11/2020 19/11/2021 [ 2 ]

SCREPIS GIUSEPPE ASSORO (EN) - VIA G. MATTEOTTI N. 42 00567350863 24/03/2022 31/08/2024

NOTE:

[ 1 ] SEDE SECONDARIA CON RAPPRESENTANZA STABILE IN ITALIA

[ 2 ] AGGIORNAMENTO IN CORSO

[ 3 ] FERMO RESTANDO IL PERMANERE DEL CONTROLLO GIUDIZIARIO DI CUI ALL'ART. 34 BIS DEL D. LGS. N. 159/2011

ELENCO FORNITORI, PRESTATORI DI SERVIZI ED ESECUTORI DI LAVORI NON SOGGETTI A TENTATIVO DI INFILTRAZIONE MAFIOSA

(Art. 1, commi dal 52 al 57, della legge n.190/2012; D.P.C.M. 18 aprile 2013)

Sezione 10

SERVIZI AMBIENTALI, COMPRESE LE ATTIVITA' DI RACCOLTA, DI TRASPORTO NAZIONALE E TRANSFRONTALIERO, ANCHE PER CONTO DI TERZI, DI TRATTAMENTO E DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI, NONCHE' LE ATTIVITA' DI RISANAMNETO E DI BONIFICA E GLI ALTRI SERVIZI CONNESSI ALLA

GESTIONE DEI RIFIUTI
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